www.puchvenner.dk

| MAXI-1

Model: T1P(pedal)................ 1969-
1K (kickstart) ............. 1974~
TKL. ... 1977-
TKSL ... 1977

UDGIVET JANUAR 1978
(AENDRET JANUAR 1979)

STEYR - DAIMLER - PUCH
SDR. RINGVEJ 47 - 2600 GLOSTRUP - TELF. (02) 96 72 11

mrmMmQoOoOm< 2moomxN

'_/



www.puchvenner.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

BAGAGEB&RER-..o..o....occo.oolol.......o....n.SIDE 15/0-1
BAGHJUL (MAXI-1P/1K GG 1KL) eeeeeececcecccacesasSIDE 25
BAGHJUL (MAXT—1KSL) ¢ 50 veeecveccoacancccccaneeaaassSIDE 26
BAG— 0OG STOPLYGTE-BLINKLYGTE ceeeeeeeeaeccesasesaaSIDE 27/1-1
BAGTELESKOP-SVINGGAFFELeceeceosscecsssensenseseasSIUE 19
BENZINHANE-SADE .. ~STELcoescecsososccasccscncsssesd[DE 12/0-1
SIDE 12/1-1
SIDE 13
BETJENINGSGREB-STYR (INDTIL MAJ 1977) eceeeeessSIDE 21
BETJENINGSGREB-STYR (FRA MAJ 1977) eeeeecesesesSIDE 22
BLINKLYGTE-STOP~ OG BAGLYGTE cscoeocanecsosecesasSIDE 27/1~1

CYKELANORDNING..OO.......ooo-----ooco...o....oSIDE 17/0—1
CYLINDER-STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYKKE
VENTILL”FTER.....ooooo.cSIDE 02/0—1.

DfKPLADER‘ TATIV..........'......QQ.IQ........SIDE 16/0—1

ELEKTRISK STYR...-........ooooooooooooooooooSIDE 28/0"'1
SIDE 28/1-0

FODBREMSE—FODHVILEREecceeceooecencessssccaceaceceeaSIDE 18
FODHVILERE-FUODBREMSEceeesevessscoscscececsceeeSIUE 18
FORGAFFELeeeosoecas sosessacsccccnscssasseassecses>IDE 20/0-1
FORHUULceoeoeececsvsccsccsscscnsossncncesscscsseS DE 24
FORLYGTE eeoeeoe ooovresccscsacoecncnsssssanssssseeSIDE 27/0-1

GEARKASSE................'O......l..........Q.SIDE 04/0_1
INDSUGNINGSLYDDAMPER c s eocescocsccccsscsncesonssSIUE O7

KABLER ueeoossescnoncososesovescscssncnsscsescaeaolDE 23
KARBURATOR ceceeecocnvosocascsosvsosscsessesccecsssssasSIDE 06
KICKSTARTER e ceecocecescscccssssssccascccascosasd]DE 05
KLOKKE-PUMPE~-SPEEDOMETER~SPEJL-VARKTOAJeeeeeee s SIDE 29/0-1
KOB NGeeecoosooeacocnosnscasoosccassonssssssevseslUF 03/0-1
KRUM AP-TC STYKKE-VENTILLAFTER-CYLINDER
STEMPEL.+eees«SIDE 02/0-1

LYDPOTTE..C.o.o.o.o.-..oo.o.t.oc..ol....o..o..SI.DE 08/0‘1
MDTORHUS..‘..oocooaloo.-coooo....oo.oo.o-occ.cSIDE 01/0—1
PUMPE-SPEEDOMETFR-SPEJL-VARKTPJ-KLOKKEeeeeoes s SIUE 29/0-1

REPARATIONSMALING teevececovccccccconnccsesssssessSIOE 30/0-0

ANDRET JANUAR 1979 MAXT 1-1



www.puchvenner.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

SADEL-STEL-BENZINHANE ceeeeeesaccccssscsccssnss SIDE 12/0-1
SIDE 12/1-1
SIDE 13 °
SKARME eeeeseocse eccsssssescnssasecssssnsssnsseaesSIDE 14/0-1
SPEEDOMETER-SPEJl -VARKTAJ—KLOKKE~PUMPE«eesaees SIDE 29/0-1
SPEJL-VARKTYJI-KLUKKE-PUMPE~SPEEDOMETER cecesea s SIDE 29/0-1
STATIV-DAKPLADER ceeeeeocosncsoncscacsscscsscasnsseaSIDE 16/0-1
STEL-BENZINHANE-SADELecessosecscaccsccnssoseaeasSIDE 12/0-1
SIDE 12/1-1
SIDE 13
STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYKKE-VENTILLUFTER
CYLINDEReeseeesse SIDE 02/0-1
STOP- 0G BAGLYGTE—BLINKLYGTEeeosececsensesesessSIDE 27/1-1
STYR-BETJENINGSGREB (INDTIL MAJ 1977)ececeeseassSIDE 21
STYR-BETJENINGSGRES (FRA MAJ 1977) ceeeeceesass SIDE 22
SVING. \FFEL-BAGTELESKOP ceeeoeosossssscsssesaesSIDE 19
SVING. JULSMASNET MED INDVENDIG TANDSPOLE.«....SIDE 09
SVINGHJULSM, . ET MED STOPLYS OG INDUKTIV
BAGLYSSPOLE...SIDE 11
SVINGHJULSM, ET MED UDVENDIG TANDSPOLEeeeee.sSIDE 10

TOPSTYKKE-VENTILLAFTER-CYLINDER-STEMPEL _
o KRUMTAP..-...-SIDE 02/0_1

VENTILLAFTER~CYL T IDER-STEMPEL-KRUMTAP
A TDPSTYKKE.........SIDE 02/0—1
VARKTAJ-KLOKKE-PUMPE~SPECDOMETER-SPEJLeeeseees SIDE 29/0-1

GENGIVELSE AF PUCH'S ORIGINALE BILLEDMATERIALE 0OG GENGIVELSE
ELLER 3¥ENYTT:ZLSE AF DE ORIGINALE PUCH RESERVEDELSNUMRE FOR

LIGNE J)Z ELL=R TILSVAREWNDC DclE, FREMSTILLET AF ANDRE FA3RIKKER,
ER IKKE TIL! T UG VIL 3LIVE RETSLIGT PATALT.

ANDRET JANUAR 1975 MAXT 1-11



www.puchvenner.dk

PUCH KNAI. ERT E50model maxi 1

fra 1969 til 1970 - MAXI

fra 1970 - MAXI -1 P

fra 1972 - MAXI -1 P




www.puchvenner.dk

fra 1974 - MAXI -1 P

fra 1974 - MAXI - <

MOTOR:

1 gears automatic
Typegodkendelsesnumier TU-M 156

Pladestel
Sadelstangsaffjedring
Hjulsterrelse 21" X 2,00
Fuldnav

Lakering: gren - udferelsesnr. 50

red - udferelsesnr. 49

mahogny - udferelsesnr. 36



www.puchvenner.dk

“ra 1977 - MAXI - 1 KL

1977 - MAXI - 1 KSL @

MOTOR:

STEL:

1 gears automatic
Typegodkendelsesnunr 1er TU-M 156

Pladestel

Baghjulsaffjedring

Hjulsterrelse 21" x 2,00

Fuldnav

Lakering: Solv - udferelsesnr. 90 (KL)
Redbronze - udferelsesnr. 84 (KSL)




www.puchvenner.dk

ueIsyON - 161 Bl
fepad - y161 B4
0g 3 4030w 3ewioyne OLUOM-— —.—o:n_,

Il 9s|a49jpn

1HVLSHDIA




www.puchvenner.dk

Mdtorhus

Udforelse |

Udforelse li

Maxi 1-1/0-1



www.puchvenner.dk

1 - PEDALUUFYRELSE 3 -
2 - KICKSTARTERUDFORELSE 4 -
MOTORHUS

FIG. RESERVEDELNU MER BETEGNELSE STYK-KHBRETOJ

NR . 1 2 3 4
] ceecccccssecsassees MOTORHUS KPL. UDFARELSE I * 1 -
1A 349.3.10.332.0... MOTORHUS KPL. UDFARELSE Il ** 1 -
1B 349.2.10.332.0... MOTORHUS KPL. - 1
2 360.1.10.034.1... STQTTEBOLT M6X103 4 4
3 364.1.10.660.1... PAFYLDNINGSSKRUE M10 1 1
4 2707leeeecceaseses PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0 1 1
5 26482cecesseesses PAKNINGSRING 8,0/14,0/1,0 1 1
6 901¢1053cuiseesecses SEKSKANTSKRUE M8X10 1 1
7T 24365eceecacessss PAKNINGSRING 6,0/12,0/1,0 2 2
8 907 .1305ececeeses KARVSKRUE M6X8 2 2
9 9 +1206-esesaess KERVSKRUE M6X30 9 8
~ 10 901.1308 .eees.. KARVSKRUE M6X50 5 5
11 901.1001 .eeeess SEKSKANTSKRUE M8XL1X75 2 2
11A 9011002 s+eeeeee SEKSKANTSKRUE M8X1X90 I 1
12 24797 eee. ececees SKIVE 8,4/16415/2,+0 1 1
13 26819csecsceccees FJEDERSKIVE R8,1 2 2
15 900.2021lc¢ecesseee SEKSKANTMBTRIK M8X1 2 2
15A 902.291%4cceeseese SIKRINGSMATRIK M8X1 I 1
16 349.1.10.022.1... INDSTILLINGSVINKEL 1 -
17 24773cecececcoses SEKSKANTMBTRIK MO 1 -
18 900.3213.+<ce0s..s FJEDERSKIVE B6,4 1 -
19 349.2.10.034.7... MAGNETDAKSEL KPL.}BLANK UDF. 1 1
19A 349.1.10.036. ... DAKSEL vt
19 349.4.10.034.2... MAGNETDAKSEL KPL.}SORT UDF. - 1
19A 349.2.10.036.1... DAKSEL - !
20 900.3202eceeeessse FJIJEDERSKIVE 84,0 2 2
21 900.1509cccsceess KARVSKRUE M4X10 2 2
31 349.5.10.335.1... KOBLINGSHUS =*% 1 -
32 349.1.10.349.1... PAKNING TIL MOTORHUS 1 -
33 364.2.10.660.1... PAFYLDNINGSPROP UDFORELSE 11 1 -
34 900.9460cceeeceee KRYDSKARVSKRUE M6X25 4 5
35 349.6.10.335.1... KOBLINGSHUS - 1
36 377 .2.10.349.1... PAKNING - 1
37 3 .1.10 354.l... STYREBOSNING 10/8/8 - 1

* UDGAET 0OG ERSTATTET AF UDFORELSE I1 *% VED ORDRzAFGIVELSE
SKAL MOTOR NR. OPCIVES *%% | FORBINDELSE MED KOBLINGSAKSEL
349.3.12.028.1, 14 ¥4 ' EFTER BEHOV

i

ANDRE JANUAR 1979 MAXI 1-01/0-1



www.puchvenner.dk

Topstykke — Ventillofter — Cylinder - Stempel — Krumtap

Maxi 1-2



www.puchvenner.dk

1 — PZDALUDF@RELSE 3
2 - KICKSTARTERUDFURELSE 4 -

TOPSTYKKZ-VENTILLYUFTER-CYLINDER-STEMPEL-KRUMTAP

FIG. RESERVEDELWUMMER BETEGNELSE STYK-KOBRETAJ

NR . 1 2 3 4
1 349.1.10.040. jeee VENTILLOFTER KPL. (MED DELE FIG.

NR. 2 TIL 8) 1 -
2 900.460%0ceeeeeee SEEGERRING A4,0 1 -
3 349,1.10.046.1... FJEDER 1 -
4 349.1.10.040.1e.. STYREMATRIK M10X1 1 -
5 900.460Tceseeesss SEEGERRING 'A7,0 1 -
6 050e6¢105lcaaeceas PAKNINGSRING 10,5/14,0/1,0 1 -
7 349.1el0e0%3elese PAKNINGSRING 1345/1340/2,0 1 -
8 349.1.10.045.1e0s VENTIL ‘ 1 -
9 902.072Beeeeseess TANDRAR, BOSCH W 95 T1 11
9A 349.1.10.06541leee ISOLERSKIVE 20/13,7/1,5 v -
10 247 73ueeeecoeccees SEKSKANTMATRIK M6 4 4
1l 2 O0%eceoseaseses SKIVE 6,4/11,0/1,5 4 &4
12 347.1.1C "0lel... TOPSTYKKE{FOR UDF@RELSE MED

- VENTILL@FTER) 1 -

12A 349.3.1C OUlele.. TOPSTYKKEZ (FOR UDFPRELSE UDEN

VENTILLOFTER) 1 1
13 349.1.10.004.1... TOPPAKNING(ALU, 4-DOBBELT) 1 1
14 349.3.10.013.1... BUNDPAKNING, 0,5 TYK 1 1
15 902.1968cesceaess STUTTEBIOLT M6X30(FOR INDSUGNINGS- .

0C UDSTYDSRZR) 4 2
15A 900.1915eeeeseess STOTTEBOLT MO6X27 + 2 2

16 349.8.10.005.0... CYLINDER KPL. MED STEMPEL, PIND

; 0G LASERINGE 1 1
17 349,1.10.006. )/21 STEMPEL KPL. 38 2, TOLERANCE 1 *** 1 1
17 349.1.10.C06.0/22 STEMPEL KPLe. 38 @,TOLERANCE 2 *** 1 1
17 349.1.10.006.0/23 STEMPEL KPL. 38 ©,TOLERANCE 3 x** 1 1
17 349.1.10.006.0/24 STEMPEL KPLe. 38 B,TOLERANCE 4 =*%* 1 1
17 349.1.10.006.0/25 STEMPEL KPL. 38 4, TOLERANCE 5 *** 1 1
17 349.1.10.006.0/26 STEMPEL KPL. 38 9,TOLERANCE 6 *%% 1 1

18 331.1.10.160.1... STEMPELRING 33X2(MED AFRUNDEDE

_ YDERKANTER) 2 2
19 331.1.10.011.1... STEMPELPIND 12 ¥ X 31 1 1
20 901.470leeeeeeees LASERING B12 2 2
21 349.,1.10.015.0... KRUMTAP KPL. * 1 -
21 3 ).1.10.115.0... KRUMTAP KPL. 1 1
22 343.1.1¢ "2l.3... PINDBOSNING 14/12/12 1 1
23 9014380 eeeeees TATNINGSRING 40/17/7 1 1
24 900.620] eeesess KUGLELEJE 40/17/12 1 1
25 902.383 . eeeeees TATNINGSRING 40/22/7 1 1
26 900.62334eu0eeeees KUGLELEJE 40/17/12 1 1

* KUN FUR SVINGHJULSMAGNET 349;1.50.000.0 BOSCH 0 212 112 06l
RB1I-6V/17W + FOR INDSUGNINGSRUR UDFPRELSE B *** UDEN STEMPEL-
PIND OG LASERINGE ' EFTER BEHOV '

ENDRET JANUAR 1979 MAXI 1-02/0-1



www.puchvenner.dk

‘Kob ng

Udforelse |

Kickstart

Maxi 1-3/0-1

Udforelse |
D -17
w
\&\ T -18a
D— 23
T 19a
T 20a
21a
S 22 a

27

13

Udforelse 11

28 29

25 26



www.puchvenner.dk

1 - PEDALUDF@RELSE , 3 -
2 - KICKSTARTERUDFORELSE 4 -
KOBLING

FIG. RESERVE LNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARETOJ

NR . 1 2 3 4
1 900.461 . ..ceeeees SEEGERRING Al7 1 1
2 901¢3943.ceeseaes PALOBSSKIVE 24/17/1,1 1 1
2 901.3927eeeeeeess PALBBSSKIVE 24/17/1,3\EFTER 1 1
2 901¢3923.ecesecses PALBBSSKIVE 24/17/1,5(BEHOV 1 1
2 901.3928¢cececess PALUBSSKIVE 24/17/1417 1 1
3 349,1.12.011.1... LEJEBBSNING 17/15/22 ** 1 -
3A 349.2.12.011. 7ese LEJEBOSNING 17/15/22 *** 1 1
4 349,3,12.102.%... KOBLINGSTROMLE, 21 TANDER * 1 -
4A 349.2.12.302+2... KOBLINGSTROMLE, 21 TANDER * -1
5 901¢39634ceesseee UDLIGNINGSSKIVE 22/15/1,P 1 1
5 90143929¢eececees UDLIGNINGSSKIVE 22/15/1,3 1 1
5 901¢392%4c0eeeeese UDLIGNINGSSKIVE 22/15/1,5|EFTER 1 1
5 901.3930e0cecssss UDLIGNINGSSKIVE 22/15/117$BEH0V 1 1
5 900.3023cce0eseess UCLIGNINGSSKIVE 22/15/1,8 1 1
5 90143942ecceeeess UDLIGNINGSSKIVE 22/15/1,9 1 1
5 901¢3949.eecesess UDLIGNINGSSKIVE 22/15/2,1) 1 1
6 9 1.4619cecsaesss SEEGERRING AlS 1 1
7 2.34004. eeeesess NOT 3X5 1 1
8 349.1.1. 04.0... KOBLINGSNAV KPL. 1 1
3 900.321« eeeesss FJEDERSKIVE B10O,y5 1 -
10 900.201 eeeeeses SEKSKANTM@TRIK M10X1,8 HZJ 1 -
11 900.4637seesesess TRADRING 5,1X0,8 1 -
12 349.1.12.008.1... KOBLINGSDAKS:L 1 -
13 349.1.12.007.1... FJEDERRING 1 -
14 349.1.12.015.1... PAL@BSSKIVE 15/5/1 1 -
15 900.6840ceeesesss NALELEJE 6,4X17,2X1,984% 1 -
16 349.1.12.0l4.l... TRYKSTIFT 25,0 MM LANG vo-
16 349.5.12.014«1le.., TRYKSTIFT 24,5 MM LANG -
16 349.6.12.014 .... TRYKSTIFT 23,4 MM LANG ' -
17 900.4605ceseesees SEEGERRING Ab 1 -
18 349.1.12.031.1... KOBLINGSARM 1 -
18A 349.1.12.331.1... KOBLINGSARM 1 -
19 349.2.12.022.1... FJEDER, 17 MM UDVENDIG ¥ ++ 1 -
19A 349.3.12.022.1... FJEDER, 17 MM UDVENDIG ¥ + 1 -
20 900.3883uceessees O-RING 6/9/1,5 ++ 1 -
20A 900¢3793cceeesses O-RING 9,2/14/2,5 + 1 -
21 349.2.12.028.1... KOBLINGSAKSEL, 10 9 1 -
21A 349.3.12.028.14.. KOBLINGSAKSEL, 14 @ 1 -
22 900.4693.0e0eveee SEEGERRING AlO ++ 1 -
22A ¢ ) e4766e0sessses SEEGERRING Al2 + 1 -
23 0 Jel22 ieeeesess GUMMISKIVE 20/7,8/2 1 -
24 349.1.1 129.1l... MEDBRINGER 26 TANDER - 1
25 900.325 Leessees FJEDERSKIVE B13,5 S |
26 349.1.1c.333.1... SPECIALMUTRIK M10X1 - 1
27 349.2.12.304.0... KCBLINGSNAV KPL. - 1
28 349.1.12.305.l... TALLERKENFJEDER, B4 ¥ - 1
29 349.3.12.329.1... MEDBRINGER 26 T&NDER ' - 1

% LEVERES UJGS® PARRET MCD PRIMARTANDHJULET,SE SIDE 4 GEARKASSE

%% A - 6,0 MM %2k A — 10,5 MM + | FORBINDELSE MED KOBLINGS-
AKSGEL FIG.NR 21A, 14 0© ++ I FORBINDELSE MED KOBLINGSAKSEL FIG.
NR. 21,10 ¥ v EFTER BEHOV

ANDRET JANUAR 1979 MAXI 1-03/0-1



www.puchvenner.dk

Ge rkasse

Maxi 1-4/0-1



www.puchvenner.dk

1 - PEDALUDF@RELSE 3 -
2 - KICKSTARTERUDFURELSE 4 -
GEARKASSE
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK~-K@RETZJ
NR . 1 2 3 4

1l 900.4616Geececesss SEEGERRING Alb 2 2
2 56.1e1322c0eesees KADEHJUL, 13 TANDER Voo
2 349.1.13.113.2... K&DEHJUL, 13 TANDER LI
3 9 .380lecesesees TATNINGSRING 40/17/7 1 1
4 90)e4T4C <eeeees SEEGERRING B4O 1 -
4A 901 .465( eeeeess FJEDERRING 40 @ * 1 1
5 900.6207 eeesees KUGLELEJE 40/17/12 2 2
6 900.461  eeeeee. SEEGERRING ALT : 1 1
7 teeeecessessseess HOVEDAKSEL KPL. MED TANDHJUL

{106 TANDER) *x% - -
8 349.,3.13.120.0... PRIMARTRANSMISSION KPL.

(217106 TANDER) *%x*x + 1 -
8A 349.2.13.320.0.. PRIMARTRANSMISSION KPL.

(21/106 TANDER) ¥%x% + - 1
9 349,3.12.102.2... KOBLINGSTROMLE, 21 TANDER 1 -
9A 349.2.12.302 2... KCBLINGSTROMLE, 21 TANDER - 1

KADEHJUL '@YKONOMIDEL"
2 13.00%4ce0eccevcseses KADEHJIUL, 13 TANDER v

= FRA 0 ME£u MOTORNUMMER 9905702 #% LEVERES KUN PARRET MED
KNSLING RUMLE  #%% BESTAR AF KOBLINGSTROMLE 0OG HOVEDAKSEL KPL.
MED TAN JUL + [ FORBINCELSE MED LEJEBYSNING 349.2.12.011.1
'UZFTER ZHUV

ENDRET JANUAR 1979 MAXI 1-04/0-1



www.puchvenner.dk

Kic starter

Maxi 1-5

N

10



www.puchvenner.dk

FI1G.
NR .

TN -

N pee
|

RESERVEDELNUMMER

349,1.13.328.1..
329.1.13.034.1...
901 +4668c0ccacces
349,1.13.327.1c.
364.2.13.342.0..‘

9C +39206es00cccee
900 .2909
349.3.13
51e1.133°
902.3832
349.2.13.%338.1...
349.1.13.236.1...
349.2.13.332.0...
349.1.13.339.1...
349.2.13.339.1...
349.1.13.330.2...

0.1...

2% e o000

' EFTER BFEHOV

IINGAVE JANUA 1978

S W
|

BETEGNELSE

MEDBRINGER 26 TANDFR, 18,0 LANG

BREMSEFJEDER
SEEGERRING All
TANDHJUL 18 T#ANDER

KILEBNLT KPL. 64 LANG(MED DELF

FIG.NR. 6 NG 7)

SKIVE 6,5/14,0/2,0
SEKSKANTMATRIK 1/4
KICKSTARTERARM

FODGUMM]

TATNINGSRING 16/25/7
FJECERHOLDER

FJEDER

AKSEL MED SEGMENT
PAL@RBSSKIVE 22/144,1/1,0
PALZBSSKIVE 22/14,1/0,6
MELLEMAKSEL 30/8 TANDER

MAXT 1-05

KICKSTARTER

1

et et

@ N\ bt st gty et b et Pt s

2

3

STYK-KARETAJ

4



www.puchvenner.dk

Karburator

3a 26a 26b  26c

~

412 GRR0066%
NG S

Maxi 1-6



www.puchvenner.dk

1 - 3 -
2 - 4 -
KARBURATOR
FI5. RESFRVEDELNUMMER RETEGNTLSE STYK—KOARETAY
NR . 1 2 3 ¢4
- 34 ,3.15.301.0... KARBURATOR KPL. (BING 1/12,DYSFE 54) 1
1 0N050.1520. eoeoee SPECIALSKRUE M5X0,75 1
1A 337.1.15. 0Oelee. BESKYTTELSFSKAPPE 1
27 90042115, eeeeee SFKSKANTMATRIK BMSX0,7T5 1
3 350.1.15 .8.l... ROARBAINING 1
24 349.1.15.018.1... RERBIINING 1
4 26779 eeeeesecesss SEKSKANTMATRIK BM6EXD,T75 1
5 349.1.15.017.1... DAKSFL 1
5A 349.1415.219.1... [CAKSEL 1
6 349.1.15.029.1ees PAKNING 1
7 362.1.15.031.1lee. FJEDER, 52 LANG 1
7 362.2.15.031.) .. FJFDZER, FORSTARKET UDFARELSE
61 LANG '
8 362,1e15.01l4elaee SKIVE 13 @&, 0,5 TYK 1
Q 362.1.15.N13.1... KLEMFJFEDER 1
10 364.4.15.51641... DYSEN'L, 36,5 LANG, 1 KENDERILLER 1
10 330.1.15.016.1... DYSENAL, 36,5 LANG, 2 KENDERILLER 1
11 349.1.15.015.1... GASSPL£LD 1
12 349.3.15.301.N/01 KARBURATORHUS KPL.(MED DELE FIG.
NR. 1SA, 16, 174, 18 NG 19) 1
13 349.1.15.008.1/22 N'LEDYSE 2,22 1
14 362.1.15.009.1/54 HOVEDDYSE 54, M3,5 1
14 362.1.15.009.1%%% HOVEDDYSE 50, 52, 54, 56, 58, 60
, 62, b4, 664 68 0G 70 '
15 34 o1.15.726.1cee SVAMMERNAL 1
15A 36242.15 '6e2... SVAMMERNAL MED VITAON KEGLE 1
16 362.1.15  Telesos STIFT 1,5 &, 17 LANS 1
17 362.1.15 '5.2... SVE@MVER 1
17A 362.2.15..25e200ee SVAMMER X% 1
18 362.1.15.028.1e0. PAKNING 45/41/1,5 1
19 362.1.15.024e1lee. SVAMMERHUS M12X1 1
20 320.1.15.039.1e.. SPECIALSKXRUE M8X0,75 _ 1
21 900.3702cceseoees PAKNINGSRING A8,0/12,0/1,0 ?
22 320.1.15.03841... TILSLUTNING 1
23 349,2.15.063.1.e4 TRYKSTIFT 1
23A 349,1.15.263.) .o TRYKSTIFT 1
24 362.1.15.064. +.. KLEMFJFDER 1
25 349,1.15.065.1¢es CHOKERSPJ£LD 1
?5A 349.1.15.265.1... CHOKERSPJALD 1
26 050e1535ccecccesecse KARVSKPUE M4X10 2
26A 331.1.15.035,1e.. KERVSKRUE MaX14 2
268 900¢3202ccecesses FJEDERSKIVE B4,0 2
26C 349.1.15.036e?2+.. CHOKERMFKANISME 1
27 349.1.15.011.1... STILLESKRUE M5X16 1
272 349,1.,15.012.1... FJEDER, 12 LANG 1
79 349.1.15.013.1... SPECIALSKRUE M6 1
30 349.1.15.047.1ee. FORLANGERSTYKKE 1
31 3/°.2.15.001.2/01 TIPPER KPL.(MED FJFDER 06 spLIT) 1
32 4. eoeese.eseecsees INDSUGNINGSR@?, TTL UDFARELSE
A 49,5 HOJ * 1
32A 349.2.15 30.le.. INDSUGNINGSRGR, TIL UDFORFLSE
B 52,0 H@J 1
* |UDGRET 0OG ERSTATTES AF UDFORELSE B % ] FNRBINDELSE MED
RESERVEDFL FIG. NR. 15A *%% DYSENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET
' EFTER REHOVYV
UNGAVE JANUAR 1978 MAXI 1-06 o/



www.puchvenner.dk

Karburator

3a 26a 26b 26c
/

LI ) ———
&
/ 17/|7a

19

B
J)
5

Maxi 1-6



www.puchvenner.dk

N -
|
How
{

KARBURATOR

FIG5. RESERVE! _NUMMER BFTLGNELSF STYK-KARETAJ
- NR, 2 3 4
33 349.1.15.02241.04. PAKNING 0,3, TIL UDFARELSF A
33A 349,1.15.122.1¢0. PAKNING 046, TIL UDFARELSE 8
34 349,3,15.021le1le.. PAKNING 3 TYK, TIL UDFOARELSE A

365 246773 cecescensess SEKSKANTMATRIK M6
36 900e3213ceeceesss FIEDFRSKIVE RbE,4
37 362.1.15.037.2.4.. FILTER

NN e NN e

UDGAVF JANUAR 1978 MAXT 1-76



www.puchvenner.dk

Indsugningslyddamper

Maxi 1-7



www.puchvenner.dk

1 - 3 -
2 - 4 -
TNDSUGNINGSLYDDAMPER
FIG. RESERVEDELNUMMER : BETEGNFELSE STYK-K@RETAJ
He. 1 2 1 &

] cecescccassssnses INDSUGNINGSLYDDAMPLR KPL. *
1A 349.3.15.070.0... INDSUGNINGSLYNDAMPER XPL.

2 050.1540.,2¢cceeees LUFTFILTER

3 25041327 ceeeeeses FJEDER

4  9r",0933/0leeeees CAMPERRAR 23,5¢#/24%, 130 LANGT
5 9 2a130Becececsess KARVSKRUE AMS5X30

6 181564ee seeeses KERVSKRUE M5X25

7 900.3205 ,eeeeess FJEDERSKIVE B5,0

Q8 90042105 seesese SEKSKANTMATRIK M5

G 900.132C .ceesess KARVSKRUE M6X20

10 900.2206eceeeecess FIRKANTMBTRIK Mo
11 349.1.63.005.1e.. HCLDER

12 349.1.15.074.1... LUFTDYSE

13 367.1.30.004.1... PROP

— N e e e NP P e e s e

% ' EVERES IKKE MERE. FRSTATTES AF FIG. NR. 1A

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 1-07



www.puchvenner.dk

Lydpotte

11a ¢

Maxi 1-8



www.puchvenner.dk

1 - L EN BAGHJULSAFFJEDRING 3 -
2 - MED BAGHJULSAFFJEDRING 4 -
LYDPOTTE
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETAJ
NR. 1 2 3 4
1 349.4.16.000.0... LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG. NR.
2 TIL 10) 1 -
1A 349.2.16.500.0... LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG. NR.

2 TIL 10)

2 3 4e4.16.001le2+.. UDST@DSROR(MED DEL FIG. NR. 3)
3 3 1,3,16-0l4.1... BOLT M7, 295 LANG

4 349.1.1¢ 19.1... PAKNING 34/26/2

5 349.1.1¢ 00.2... KAPPE

5A 349.1.1¢ 00.2... KAPPE

6 349.1.1¢ +/11.9+... INDSATS KPL.{(MED DELE FIG. NR.

7 0G 8)

7 349.1.16.013.1... AFGANGSR@R, 102 LANGT

8 253.1635/02e0.... ASBESTSNOR 38, 165 LANG

9 349,1.16.018.1... SKIVE 16/7,5/3

9A 9003207 eeeeseses FJIEDERSKIVE B7,0

10 900.2975ceesaosee SIKRINGSMATRIK M7

11 349.1.16.015 " «.s OPHANG
12 900.1130eces +ees SEKSKANTSKRUE M7X16

13 24796ecccsasssecee SKIVE T94/14,0/1,5

14 29189ceeeccseeseas FJIEDERSKIVE R7,1

15 2477%4cecseceoceces SEKSKANTMBTRIK M7
16 050e1615ccesaecses UDSTODSPAKNING

17 900.3213¢eeeesoes FJIJEDERSKIVE B6,4

18 902¢2919¢ceeeosaes SEKSKANTMETRIK M6, 8 HAJ MESSING

o= = @ |
N L

N PO P e Pt gt = e et e e e
NN = P et ot et | e gt = e

' IFTER BEHOV

ENDRET JANUAR 1979 MAXTI 1-08/0-1



www.puchvenner.dk

Svinghjulsmagnet

20\19\18*6\ 2 T
N ~__ N = '
\\\q @)&
& &
4
—_ /N
16a/16b/16¢

Maxi 1-9




www.puchvenner.dk

1 - FN? MAXT 1P NG LK 3 -
- 4 -
SVINGHJULSMAGNET
F16. ROSERVEDFLNUMMEP BETEGNFLSE STYK-KARETAY
L 1 2 3 4

- 349.1.50.000.0... SVINGHJULSMAGNET KPL, {BROSCH
0 212 112 061 RBL - 6V 17W)*
- 349,2.50.000¢0e.. SVINGHJULSMAGNTT KPL.(ROSCH

-

0 212 112 062 RB1 — 6V 1TW)*x 1
- 349.1.50.000.0/01 GRUNDPLADE KPL. 1
- 350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADF L#S 1
1 350.9.52.0C5e0ces STRJDAMPNINGSHATTE MERIT 1
- 377 ,2.52.007+les. HATTE 1
- 3% ,7.52 N05.0/02 HAETTE FOR STAINEMPNINGSHATTE

(rRNSCH 0 356 351 023) 1
1A 901.2932  ,eeeees MQATRIK M4 TIL TANDROR '
3 050.5207 2eeeese TANDKABEL 54, 350 LANGT 1
2 050.5207 3e.ee.. TANDKARCL 59, 380 LANGT 1
3A 57.001/02ceeceess SAMLOMUFFE, 2 REKKER 1

4 349,1.10.010.0e.. GENNEMFARINGSMUFFE KPL.
(MFD DTL FIG. NR. 11)
4A 349.2.10.810.0... GENNEMFARINGSMUFFE
5 349,2.50.012.2... TANDSPOLE
A 302.1.50.013.7... KONDFENSATNR
7 9004395l ecees soe SKIVF 4,3/10,0/1,0
8 9N0.3202e0ees soe FIEDERSKIVE R4,0
Q 2745Beeecccecsees KERVSKPUE AM4X15
10 360.2.50.01142.0. LYSSPOLE 6V 17W
11 25597/0leeeseeees SLANGT, 110 LANG
12 360.2.50.019.1... HATTE
13 349.,1.50.010e2¢.. SVINGHJUL *
13 349.,2.50.010e2¢.. SVINGHJUL *x*
14 900.4503 ceeeeeees NOT 3X%X3,7
15 901¢2G43cesessess SFKSKANTMATRIK M10X]
16 302,3.,50.015.0e0e KONTAKTSET
164 900.1133.0eeeeees SEKSKANTSKRUE M3X10
168 977 032030 ceeeeees FJECFRSKIVE R3,6
16C 2 T0eee ecoseess SEKSKANTMATRIK M3
17 364.4.5C 18.leee SMOREFILT .
19 24793..e seeeese SKIVE 4,3/9,0/1,0
19 90043202 eeeeeees FJIEDERSKIVE 84,0
20 ?988leec  eeceeces KERVSKRUE M4X10
21 23393 .cecececseces KAFRVSKRUE M4X2N
21 90043202 0eeeeees FJIEDERSKIVE B4,0
22 90041329.ceececes KERVSKIUE AM4X25
22 900.3202 FJEDERSKIVE B4,0

BN N N s et gt bt s et et et et e et et et B et U0 N ) P

' EFTER REHOV * | FORBINDELSE MED KRUMTAP 349.1.10.015.0
*% | FORBINDELSE MED KRUMTAP 349.1.10.115.0

UDGAVE JANUL 1978 MAXI 1-09



www.puchvenner.dk

S'vinghjulsmagnet
(med udvendig taendspole)

Max’ 1-10



www.puchvenner.dk

1 3
2 - 4 -

SVINGHJULSMAGNET MEN UNVENDIG TANDSPOLE

FIN. RESFRVELELNUMMER 8- TEGNFLSE STYK—K@ARETAJ
NP, 1 2 3 4
349.10500300.0 .ae  SVINGHJULSMAGNET KPL. (BOSCH
, N 212 126 004)
349.1.50.300.0/01 GRUNDPLADE KPL.

1

- 350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADF L#S

2 250,9.52.005.N0e.. STRIDAMPNINGSHATTE MERIT
28 350.2.52.007eleee HETTE

3 GONLO0717/03ceeess TECKARFL 7 4, 600 LANGT
4 349,2,10.810.0.46 GFNNEMEARINGSMUFF® KPL.
47N 57,001/03 cceesees SAMLEMUFFE 3 REXKKER

5  349,1.50.312.2... GENERATGRSPOLT (TANDING)
65 302.1.5C.013.2... KONDENSATAR

7 90 395]leeceeceeee SKIVE 4,3/10,0/1,0

R 90, ,37202e eeeeoes FJIEDERSKIVE B4,0

g 27458... eesese KERVSKRUE AM&X1S5

10 360.2.50¢ 1e2.e. LYSSPOLE 6V 17W
137 34%.1.50. 0.%... SVINGHJUL

14 900¢45034ueeesses NOT 3X2,7

15 901¢2943.uceeeeses SFKSKANTMATRIK M1NX]
16 302.3.50.015.000. KONTAKTSAET

168 2898 leeccesssseass KAEARVSKRUE M4X10

16B 907.3202cceeasess FJIEDEPSKIVE B4,0

16C 24793 ceaceeseeese SKIVE 4,3/9,0/1,0
16D 90041133 ueevsess SEKSKANTSKRUE M3X1N
16E 900.32034000ee .oo FJIJEDERSKIVE R3,5

16F 2477Ceeansece ~oeo SEKSKANTMOATRIK ™3

17 364.4.50.618s10.0. SMAREFILT

18 90041329 ceeceeecs KARVSKRUE AM4X25

18 9N0.32020eeeoesss FJIJECERSKIVE P4,0

22 0240745 c0cescsees HATTE

73 904.075%9cceeeseces TANDSPNOLE

24 900e121%e0eceasee KARVSKRUE AM5X?0

25 900.3255.000ee0es FJIJFDERSKIVFE T5,3

T S T PR T S O T e VOIS IRV el S B el Sl

UDGAVT JANUAR 1978 MAXT 1-10



www.puchvenner.dk

| Svinghjulsmagnet
(med stoplys- og induktiv baglysspole)

16a 16b 16¢ 16
\

_._/\___f\

16d 16e 16£° 18 19 12 20 N

Maxi 1-11



www.puchvenner.dk

1 - FOR MAXI 1KL 0G KSL 3
2 - 4 -

SVINGHJULSMAGNET MEC STOPLYS- OG INDUKTIV BAGLYSSPOLE

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETAY
NP, 1 2 3 &
1 349.3.50.1004f 5ae SVINGHJULSMAGNET KPL,
(BCSCH 0 212 122 038)
- 350.4.50.100.0/01 GRUNDPLADE KPL.
- 350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADE L@&S
2 35069¢52.005e000. STPJDAMPINGSHETYE MERIT
~ 35062¢52.007e1leee HATTE
- 350.7.52.005.0/02 HATTE FOR STAJDAMPNINGSHATTE
(ROSCH 0 356 351 n213)
2A 90122932 c0cecececes MPZTRIK M4 TIL TANNDRAR
3 050.5207/02eeeees TANDKARLCL 58, 350 LANGT
4 349,2.10.%910.1e.. GENNEMFARINGSMUFFE
4A 57 101/C4eeeeseese SAMLEMUFFFE 4 REKKFO
5 36 ,4.50.512.72... TENDSPOLE
S5A 360,2.50. "9.,1... HAETTE
£ 50042.50. 3.2... KONDENSATOR
7 900.3951. eesees SKIVE 4,3/10,0/1,0
8 90043202 ,eeeses FJIJEDERSKIVE B4,0
G 27458 ccecscscceaes KERVSKRUE AM4X15
10 350.4.50e111e2e0. FORLYSSPOLE 6V 15W
11 360.5.50.014¢2+.. STCPLYSSPOLE AV SW
12 350.3.50.119.2... BAGLYSSPOLFE 6V 3W
13 349.3.50.110.2... SVINGHJUL
14 900.4503ceceesese NNAT 3X3,7 ,
15 901.2943ccceee oo SEKSKANTMATRIK M10X1
16 302.3.50e0154" 20e KNNTAKSET
16A 2888lecceccceases KARVSKRUE M4X10
16B 9N0.3202ecceesceses FJIEDERSKIVE B4,0
16C 24793 ceeececceses SKIVE 4,3/9,0/1,0
16D 900¢1133c0aceeeese SEKSKANTSKRUE M3X10
16F 900.3203ccceessse FJIEDERSKIVE R3,6
16F 24770ceceeceseseece SEKSKANTMATRIK M3
17 364.4.50.618.1¢0. SM@REFILT
18 900.1333..ceeeess KFRVSKRUE M4X30
18A 900e1345ccceeccees KERVSKRUE M4X35
19 900.3202cceessees FJIJECERSKIVE B4,0
20 307,2.50.020.1e.. AFSTANDSROGR RB/6,5/4,2
20A 3C ,3.50.020.1le.. AFSTANDSROR 8/12,5/4,2

N

,
NI B NN P st s ot ot Pt pd ot Pt d ot b ot et OJ ) R Pt P et e pe e

' EFTER REHOV

UNGAVE JANUAR 1978 MAXT 1-11



www.puchvenner.dk

Stel — Benzinhane — ¢ 2l - Sadelstangsaffjedring

N
% _ p 32
>31

33

3—ay §

. 357

—37
If 12 77a10 23 22 21 N 17 -

25 3226 27 28 29

Maxi 1-12



www.puchvenner.dk

1 — PEDALUUFARELSE 3
2 — KICKSTARTERUDFURELSE 4 -

STEL-BENZINHANE-SADCL

FIG. SERQVENELNUMMER B3ETZGNELSE STYK-KYRETAJ
NR. ' 1 2 3 4
1 349.3.2C 0.0/ * STEL KPL. MED KUGLESKAL ** )
1 349.2.20 00.0/7 * STEL KPL. MED KUGLESKAL (UDF@RELSE
FOR STANGLAS) ' 1 -
1A 349.1.20.300.0/ * STEL KPL. MED KUGLESKAL *x* - 1
1A 349.2.20.300.0/ + STEL KPL. MED KUGLESKAL(UDFORELSE
FOR STANGLAS) - 1
18 349.1.20.039.1... LASESTOP v
18 349.1.20.038+1e0.. LASESTOP U
1C 349.3.20.031.1... GEVINDSTYKKE M5 ! '
1D 349.1.20.030." ... VINKEL v
1E 349.1.20.022.%+.. -ANSLAG , v
1F 349.3.20.C32.2... GEVINDSTYKKE M7, VENSTRE v
16 349.5.20.C31e1lees TAP LI
IH ceceeeeeaceaoeseoas GEVINDSTYKKE M7, HOJRE U
11 349.1.20.323.2... LASK FOR UDVENDIG TANDSPOLE -
2 349.1.42.005.1... 3@SNING 20/16/19 FOR KRANKAKSEL 2 -
349.1420.035¢1ee. GLIDESTYKKE 1 1
4 349,1.20.028elee. KLEMSTYKKE 1 1
5 teeessacecsesccss TYPESKILT ¥#x 1 1
6 3654cecccececcscss NITTE 2,00X3 2 2
6A 900 .41Flecaceeeece POPNITTE 2,50X4 2 2
7 3 1.5.20.037.0... TRANSFER, MAXI P, VENSTRE/H@BJRE
PARVIS 1 -
7A 349.4.2( 37.0... TRANSFER, MAXI K, VENSTRE/HYJRE
PARVIS - 1
7A 349.5.2( 37.0... TRANSFER, MAXI K, VENSTRE/H@JRE
PARVIS FOR MAHOGNY - 1
8 349.1.20.029.1... DAKSKINNE, GRA 1 1
8 349.2.20.029.1¢.. OUAKSKINNE, SORT - 1
9 900.167leeeeceeces KAERVSKRUE M5X12 1 1
10 349.1.20.123.2... B34RcBAJLE 1 1
11 349.1.20.025.1le.. BHASNING 12/8,6/7,5 2 1
12 349.1.22.020.1... DBENZINDAKSEL 1 1
13 349.4.22.030 "ee. BENZINHANE KPL. 1 1
- 349.1.20.019 l... GEVINDSTYKKE M12X1 v
14 101.2.2234.000... PAKNINGSRING 10,7/8,0/1 1 1
15 25597/0leeeeceees SLANGE, 110 LANG 1 1
17 349.1.23.100.0... SADEL KPL. 1 1
- 349.1.23.100.0/01 SADELBETRAK 1 1
- 349,1.23.100.0/02 SADELBESPANDING KPL. 1 1
18 349.1.24.008.1... SADELPIND 295 LANG 1 1
18 349.1.23.003.1/01 SADELPINU 250 LANG v
19 900.11205eseeseees SEKSKANTSKRUE M8X50 1 1
20 22858ecsececcesseas SEKSKANTSKRUE M8X35 1 1
21 24800ceceeesscsses SKIVE 8,4/15,0/1,+5 2 2
22 77 319aseseseseess FJEDERSKIVE R8,1 2 2
23 7 775eeeseceseses SEKSKANTMUTRIK M8 2 2
24 3643.1.2¢ Y43.l... SKUMGUMMITATNING 1 1
25 050e1e¢2.  eoeeese ANSLAGSGUMMI 1 1
% ../49 RUD «./50 GREN + ../36 MAHOGNY ../49 R@BD ../50 GRON
#% UDGAR EFTER OPBRUG OG ERSTATTES AF UDFPRELSE FOR STANGLAS
' EFTER 3EHOV x%% LEVERES IKKE SOM RESERVEDEL
ANDRET JANUAR 19 9 MAXI 1-12/0-1 o/



www.puchvenner.dk

Ste: — Benzinhane — £ 2l - Sadelstangsaftjedring

~
_7/32
>31

) —a
35 '
—37
If\ 12 77a10 23 22 2 11 17 -

25 3226 27 28 29

Maxi 1-12



www.puchvenner.dk

1 - PEDALUDF@RELSE 3
2 - KICKSTARTERUDBFARELSCE 4 -

STEL-BENZINHANE-SADEL

FIG. RESCRVEDELNUMMER "BETEGNELSE STYK-K@ARETAJ
NR. 1 2 3 4
26 357.1.25.015. .. FODHVILER -
27 900.3214c0seesses FJIEDERSKIVE R15,2 -
28 128.2505¢cceesses SEKSKANTSKRUE M14X1,5X30
29 357.1.25.016.1/7/30 FODGUMMI
30 349.1.20.044.1... PROP 6,4 0
31 349.1.23.108.0... SADELSTANGSAFFJEDRING KPL.
32 349.1.23.108.2... SADELPIND
33 349.1.23.109.1... FJEDER
34 349.1.23.110.1... STYREBASNING
35 14778¢eeescessess SKIVE 10,5/21,0/1,0
36 900.484leccecsess SPANDSTIFT 3,0 & X 20
37 3¢ .1.23.107.2... STYREROR

P e o = N NN NN

b b = N

ANDRET JANUAR 1379 MAXT 1-12/1-1



www.puchvenner.dk

Stel - Benzinhane - Sadel

20

Maxi 1-13



www.puchvenner.dk

1 - vAXI 1KL 3
2 — MAXI 1KSL 4 -

STEL-RENZINHANE-SADPEL

FI5. RESFRVERTLNUMTER BETEGNTLSE STYK~-KARETAJ

2 3 4

=
<o

3

p—t

1 349.7.20.600.0/ % STrL KPL. MED KUGLFSKAL

1 1
1A 349,1.20.022.1...  ANSLAG ' '
17 349.1.20.038.1... LASESTOP ' !
18 349.1.20.039.1... LYSESTNP ' '
1C 349,.3.20.032.7... GEVINNDSTYKKE M7, VENSTRE ' !
17 349.5.20.031.1... TAP ) ' !
1F teeeecssssansaecss OGFVINDSTYKKE M7, HAJRE ! !
2 03490,1.22.020.1... BENZINDAKSFL 1 1

3 349,4,20.637.0...

4 34 ,1.20.526414..
S5 24 TScassc isasenss
6 A00.3211

7 24806.a. cesnee
2 349.1.20 'Beleoo
13 352.2.20. 25414
14 3149.1.20.510.2/20C
15 27397 ceecscocccscs
16 22858ceccecncccnsce
17 349.1.20.525+1...
12 349.1.2C.535.1...
19 349.1.20.536.1...
20 050414217300 .o
21 N0 .16Tlecsee e
22 349.1.20.029.1...
22 349.2.20.029.1...
23 725597/0lcecceancse
24 349.4.22.030.0...,
25 101e2.223%cc0cces
76 90064191l ceccccsen
?7 ® © 9 ® 5 8 08 G S80S e
2% 349,1.20.044.1...
31 349.1.23.100.0..%
- 349.1.23.100.0/01
- 34 .1.23.100.0/02
32 34 .1.23.008.1...
32 349.1.23 H8.1/01

SNAM RESERVEDFEL

UDGAVY JANUAR 1978

TRANSFFRS5, MAXI K VENSTRE/HAJRE

PARVIS :
RARERAJLE, HAJRE
SEKSKANTMATRIK MA
FJECFRSKIVE 39,4
SKIVE 2,4/15,0/1,5
KLEMSTYKKE

TRANSFER

ENDESTYKKE
STKSKANTSKRUE M3X&4D
SEKSKANTSKRUE MAX25
BAREBAJILE, VENSTRE
GLIDESTYKKFE
FJEDERRING
ANSLAGSGUMMI
KEFRVSKRUE M5X12
C#KSKINNE, GRHM
DAKSKINNE, SORT
SLANGE, 110 LANG
BENZINHANE KPL.
PAKNINGSRING 10,7/8/1
POPNITTE 2,54X4
TYPESKILT #**%

PROP 6,4 9

SADEL KPL.
SADZLRETRAK
SACELBESPANDING KPL.
SADELPIND 295 LANG
SADELPIND 250 LANA

ee/90-SALY ' FFTER BEHQV

MAXT 1-13

- e et et N et N bt et et s | e e et bt g e b e e e NN
-t gt pat b N P DY e pd et | e pd g pd b e g e e N RO

#% |EVERES IKKE



www.puchvenner.dk

Skaerme

Maxi 1-14



www.puchvenner.dk

1 - 3 -
2 - 4 -
SKERME
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. 1 2 3 4
1 349.2.27.100.0/ * FORSKARM KPL.(MED DEL FIG. NR. 2 1
2 350.2.27.003.1l... SLIDESTYKKE 2
3 349.2.27.003.1... SKARMSTIVER 1
4 900.1505e0eeseees KARVSKRUE M5X15 2
5 24803.c.cececccsses SKIVE 5,2/10,0/1,0 4
6 2° 90eeesseessess FJIJEDERSKIVE R5,1 6
7 90 22105 <ceeeees SEKSKANTMBTRIK M5 2
8 2650%ee 2eseees SEKSKANTSKRUE M5X10 4
11 349.2.27 10.2/%*% BAGSKARM #*x*xx 1
11 349.2.27 10.2/++ BAGSKAERM + 1
12 349.2.27.ul2e1lees SKARMSTIVER 1
13 900.1505¢00eeeess KARVSKRUE M5X15 2
14 25429 .eccecesesss KARVSKRUE AM5X12 2
15 24803cececscsessss SKIVE 5,2/10,0/1,0 9
16 29190cccecececseeses FJEDERSKIVE R5,2 5
17 900.2105¢eceeeess SEKSKANTMOTRIK M5 5
18 352.2.20.325.1e.. TRANSFER 1
19 902.1008..40. oo+ SEKSKANTSKRUE M5X10, MESSING 1

* ee/36 MAHIGNY +4/749 ROUD ../50 GRON ../84 ROPDBRONZE ../90 SOLV
¥ L ./49 RAU «./50 GRUAN  *%xx [ FORBINDELSE MED BAGLYGTE

3v «2.3H H00.0 + I FORBINDELSE MED BAGLYGTE 352.2.55.100.0

++ ../3&8  AHIGNY ../49 ROD ../50 GRYN

LNDRET JANUAx 1979 MAXT 1-14/0-1



www.puchvenner.dk

Bag..gebarer

Maxi 1-15/0-1



www.puchvenner.dk

1 - MAXT 1P 0OG K 3 -
2 - MAXI 1KL OG KSL 4 -
BAGAGEBARER
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KJRETAJ

NR .« 1 2 3 4
1 3¢ .5.29.000.0... BAGAGEBARER KPL. 1 -
34. .4.29 M24,.1... AKSEL 64, 165 LANG 1 -
3 349.4.29 ?5.le.. FJEDER, VENSTRE 1 -
4 349.4.25 26.1... FJEDER, HBJRE 1 -
5 349.4.29 27.l... FJEDERBWJLE 1 -
& 90041108ecescases SEKSKANTSKRUE M6X20 2 -
7. 24804cc0eceeacssse SKIVE 6,4/11,0/1,5 4 -
B 2683%4ce0esseesees FJIJEDERSKIVE R6,y1 2 -
9 247730 eeacscecses SEKSKANTMPTRIK M6 2 -
10 25429.cccecesesess KARVSKRUE AM5SX12 1 -
11 24803cecceccssseces SKIVE 5,2/10,0/1,0 1 -
12 29190cccecceseses FJIJEDERSKIVE R5,2 1 -
13 900.2105¢e0ee oeo SEKSKANTMPTRIK M5 1 -
20 349.5.29.600.v... BAGAGEBARER KPL. - 1
21 349.2.29.624.1... AKSEL 63, 142 LANG - 1
22 349.2.29.625.1... FJEDER, VENSTRE - 1
23 349.2.29.626.1... FJEDER, HOJRE - 1
24 349.2.29.627.1... FJEDERBYJLE - 1
25 900¢1132cceeesess SEKSKANTSKRUE M6X16 - 2
26 24804ce0cccacsces SKIVE 6,4/11/14+5 - 4
27 26834ccececccecess FJIJEDERSKIVE R6,1 - 2
28 24773 c.cececeasse OHSEKSKANTMBTRIK M6 - 2
30 349.1.21.522.0... STANGLAS KPL. 104, 150 LANG 1 1
31 35¢.1.21.359.1l... FJEDER 1 1
32 3! J1.21.323.1... ANSLAGSRING 1 1
33 35%41¢55 "20eles. GENNEMFORINGSMUFFE 15,59 1 1
34 350.2.30 23.l... RESERVENUGLE =x* v
35 349.1.20 52.9... STANGLAS 0OG STYRLAS, SAT ' !
36 359.1.21 20.0... LASEHUS v
] ]

37 359¢1.29.323.1l... LASK

' EFTER  HOV #% NOGLENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET

ANDRET JANUAR 1979 MAX1 1-15/0-1



www.puchvenner.dk

Dzkplader — Stativ

Maxi 1-16/0-1



www.puchvenner.dk

1 - MAXT 1Lp 3 - MAXI 1KL
2 - MAX] 1K 4 — MAXI 1KSL

DAKPLADER-STATIV

FIG. SERVEDELNUMMER 3FETEGNELSE STYK-K@RET®J
NR . 1 2 3 4
1 349.1.2¢ 02¢2... UAKPLADE, VENSTRE, GRA 1 1 - -
1A 349.,2.28 02.2/30 DAKPLADE, VENSTR:Z, SORT -1 - -
1A 349.2.2¢ 02.1... UOAKPLADE, VENSTRE, GRA - - - 1
1A 349.3.25¢502.1/30 DAKPLADE, VENSTRE, SORT - - 1 -
2 349.1.2£.003.1... UCAKPLADE, HPJRE, GRA 1 - - -
2A 349.1.28.303.1... DCAKPLADE, HOJRE, GRA - 1 - -
2A 349.2.28.303.1/30 UAKPLADE, HWJRE, SORT - 1 - -
28 349.6.28.503.1... DAKPLADE, HWJRE, GRA - - -1
2B 349.2.28.603.1/30 LUAKPLADE, HUJRE, SORT - -1 -
3 349.1.28.004.1... DAEKSEL 1 1@ - -
4 349.1.23.006. oo FINGERSKRUE M5, 13 LANG, GRA 4 3 - -
4 349,2..8.006. 000 FINGERSKRUE M5, 13 LANG, SORT - 3 - -
4A 349.1.28.308elcee FINGERSKRUE M5, 16 LANG 1 - -
5 349,1.28.007.2... FINGERSKRUE M5, 47 LANG, GRA 1 1 3 2
5. 349.2.28.007e2¢4. FINGERSKRUE M5, 47 LANG, SORT T - -
6 349.1.28.506.2... FINGERSKRUE M5, 36,5 LANG, GRA - - 3 3
8 349.1.23.315.1... TRANSFER MAXI-LUXE VENSTRE/HYUJRE . - 2 - -
11 349.2.24.000.2/30 STATIV MAL A-61,5 MM MAL B-82 MM T - - -
11 349.5.24.000.2/30 STATIV MAL A-63 MM MAL B-69 MM 1 1 - -
11A 349.3.24.500.2/30 STATIV MAL A-63 MM MAL B-104MM - - 1 1
12 1284241Ceeeeseess FJEDER MAL D-122 MM 1 1 1 1
13 e+ eeecceseseeceses LEJESKAL MAL C-01 MM % 1 - - -
13A 3 1,2.24.006.1... LEJESKAL MAL C-61 MM 1 - - -
138 34),3.2¢ N06.les. LEJESKAL MAL C-62,5 MM ** 1 1 1 1
14 900.321. eeeeeee FJIEDERSKIVE 36,4 3 3 3 3
15 26427eee  eeoeees SEKSKANTSKRUE MG6X3S 3 3 3 3
'* EFTER BEHOV * UDGAET 0G ERSTATTET AF RESERVEDEL FIG.NR. 13A

%% | FORBINDELSE MED STATIV RESCRVEDEL WR. 349.5.24.000.2/30
ELLER 349.3.24.500.2/30

ANDRET JANUAR 19 4 MAX[ 1-16/0-1



www.puchvenner.dk

. Cyke anordnir

Maxi 1-17



www.puchvenner.dk

3
- 4 -

CYKELANORDNING

FIG. RESERVEDELNUMMZR : 3ETEGNELSE STYK-K@RET2J
NR. . . 1 2 3 4
] veseececssscsseen PEDALARM HOJRE KPL. MED KADEHJUL
. 37 TANDER * 1
1 cecececcccencsans .. PEDALARM HOJRE KPL. MED KADEHJUL
28 TANDER * 1
14 349.3.42.103 J.o. KRANKAKSEL KPL. MED KADEHJUL
37 TANDER *x 1
1A 349.4.42.103.0... KRANKAKSEL KPL. MED KADEHJUL
' 28 TANDER %% ++ 1
1B ceececcosessceaseese KRANKAKSEL, 196 LANG * 1
2 360.1.40.011.l... SM@RENIPPEL 1
3 349.1.42.105.1... DAKSEL 33/169 1
3A 900e3017ceoeosess AFSTANDSSKIVE 17/30/3 1
4 9004399%.ceeees.s FJEDERSKIVE B17,0 , 2/1
5 600.1412.011e0... KILEBOLT KPL.{(MED DELE FIG. NR.
7 0G 8) 2/1
6 7 J.2.42.102.1... PEDALARM, VENSTRE 1
7 G )e392€ . 0eaaeeesse SKIVE 6,5/14,0/2,0 2/1
8 900.290' eeeeess SEKSKANTMITRIK 1/4" 2/1
9 800.2.1  +0eee... PEDALER, PARVIS, KPL. 1
15 600.6.1° 188.0... KADE 1/2" X 1/8, 88 RULLER *¥*x* 1
15 600.11..985.0... KAEDE 1/2" X 1/8, 85 RULLER + 1
16 114020cececsoceses SAMLELED KPL. 1/2"X 1/8 STYRIA '
16 1140.0/0leseesoess SAMLELED KPL. 1/2"X 1/8 UNION '
17 1138ccesccscceases FORKRGPPET LED, 1/2"X 1/8 STYRIA '
L7 1138/0lcevecceoass FORKR@PPET LED, 1/2"X 1/8 UNION '

21 349.1.283.020.0..+ KADESTRAMMER KPL.
21A 349.1.28.041 Jeee RULLE KPL.

218 349.1.28.022 1l... BOJLE

21C 349.1.23.023+1... FJEDER

- . .

* UOGAET 0G RSTATTET AF FIG. NR. 1A **% HYJRE PEODALARM 06
SMPRENIPPEL =% FCOR UOVEKSLING 37:20 + FOR UDVEKSLING
28:23 ++ 1 FORDJINDELSE MED AFSTANOSSKIVE FIG. NR. 3A

v EFTER BcHUV

ANDRET JANUAR 1979 MAXT 1-17/70-1



www.puchvenner.dk

Fodbremse — Fodhvilere

Ma) 1-18



www.puchvenner.dk

3
- 4 -

FODRREMSE-FNDHVILERF

FIG. RESFRVENTLNUMMEP RETTUGNFLSE STYK-KARETAJ
R 2 3 4
1 900.371l4eeeeec oo FJECERSKIVE R15,2
178025050 00ee ooe SEKSKANTSKRUF M14X1,5X30

3 359,.1.26.520.1/3G  FODGUMMI

4 349.1.25.216.2... FODHVILER, VENSTRFE

5 349.1.25.313.2... BREMSCAKSEL

6 249.1.25.211.1... FJEDER

7 501¢1¢2613c0ueeee BASNING

8 349.3.25.615.2... FODHVILER, H4JRE

9 349.2.25.301l.1... BREMSFPTDAL
10 253.1436cceeecass FONGUMM]
11 900.1128cceeassss SEKSKANTSKRUE M7X20

17 349.1.25.%09.0... BREMSFSTANG KPL. 72, 448 LANG
13 34 ,1.25.309.2... BREMSESTANG 774, 443 LANG

14 41 .1.25.729.1... FJEDER 100, 70 LANG
15 900.3990  <aeses SKIVE 12,5/7,4/1,5
16 228.1.25. . 0.l... AFSTANNSROR 10/8/23

17 24909... ceeses VINGEMATRIK M7

18 900.2975scececsses SIKRINGSMATRIK M7

Pt st s et bt et et p s e b N e e DN P

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 1-18



www.puchvenner.dk
Svinggaffel — Bagteles »

Maxi 1-19



www.puchvenner.dk

1 - MaX] 1KL 3
2 — MAXI 1KSL 4 -

SVINGGAFFEL-BAGTELESK(QP

Frin. QRESFRVEDELNUMMER JETEGMFLSE STYK-KARET®AJ
NR 1 2 3 4
1 349.3.21.500.0/90 SVINGGAFFEL KPL.(M"D NDELE FIG.NR. « _
2 TIL S5)*% 1 -
1 349.4.21.500.0/84 SVINGGAFFEL KPL. (MFD DFLE FIG.NR.
2 TIL 5) %%, - 1
7 30 41.21.509.1ee. GUMMILTJE 33,4/25,2/91 1 1
3 349,.1.21 "N4.1/730 LEJESKAL 1 1
4 26919 ee reseeee FJIECCRSKIVF RS,1 4 4
S 90041144 ,eeesee SEKSKANTSKRUT MgY1l6 4. 4
11 %%9.2.21 50.N... BAGTELFSKCP KPL. (MED DFLE FIS.MNR.

12 TIL 14)
17 349.1.21.551elee. GUMMILEJE 20,5/11,5/8,5
17 349,1.21.552.1... BPSNING 12/8,3/19
14 349,2.21.553.1... DAKR@R, PLAST 404, 136 LANGT
21 364.1.21.N13.1... STATTEROLT MBX202
23 24806ccecccsccsss SKIVE 8,4/15/1,5
23A 2681%ceceecece-ree FJIFCERSKIVF RY,1
24 300¢2935ccees ses TOPNMATPIK MG
25 9004112leeecencees SEKSKANTSKRUT “8X30
26 900e321leeceeccees FJIEDERSKIVE BR,4
227 247 75cecsessssnss SEKSKANTMOTRIK M3

NNNNNNNN =N SN
NN =N DN

*  ED ANKERROLT A T VENSTRE SIDE *% MED ANKERBCLT A I H@JRE
SIVE

UNGAVE JANUA? 19712 MAXT 1-19



www.puchvenner.dk

Forgaffel

11a

Maxi 1-20



www.puchvenner.dk

1 - 3 -
2 - ' 4 -
FORGAFFEL
FIG. {ESERVE”ELNUMMER BETEGNELSE STYK-KQRET@J
NR . 1 2 3 4

1 349.6.3C 00.0/ * FORGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
2 TIL 749,11A 05 16 TIL 23) ++

lA 349.4.30.500.0/%% FORGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
2 TIL 7,9,11A QG 16 TIL 23)+

—

2 35324cececeesccaes SKIVE 16/8,5/1,45

3 900.1104ceceeeees SEKSKANTSKRUE M8X25

4 349.1.30.018.1.." TOPMPTRIK M26X1

4A 349.1.30.518.1.., KALOTMATRIK M26X1

5 600.1.33.007.1... GAFFELSTAMMEKONUS, @BVERSTE
6 901.3935.... oees SKIVE 32/26,2/2,5

7T 3298ccececsecssrees KUGLERING

8 600.2.33.005¢l... KUGLEHOVEDSKAL |

9 600.2.33.006.1... GAFFELSTAMMEKONUS, NEDERSTE

10 349.1.30.015.1... FJEDERBAND

11 320.1.30.7C60.2/%% GAFFELBRGO, NEDERSTE A

11 349.3.30.106.2/ * GAFFELBRO, NEDERSTE B

11A 349.1.30.120.2... HOLDER MED LASEHUS

12 330.1.20.059.1... FJEDER

13 330.1.20.052.0... STYRLAS NEIMAN KPL.

14 350.2.30.023.1... RESERVEN@GLE **3x*

15 330.1.20.060.1... NITITE

16 3 ).1.30.137.1... MANCHET

17 3<3.1.30C 115.2... GAFFCLBEN

18 349.1.3 26eleee. STYREBOUSNING 27/22,8/30

19A 352.1.3( 3le.l.e. SKIVE

20 349.2.3 .34.1l.. FJEDER 198, 184 LANG

21 349.1.30+11761.. ANSLAG 27/19,2/10

22 349.1.30.135.1.. GEVINDSTYKKE

23 349.1.30.207.1/7° GAFFELBRU, WVERSTE(UDEN HUL A)
23 349.1.30.007.1/ GAFFELBRO, @VERSTE(MED HUL A)
23A 349.1.30.507.2/%% GAFFELBRO, YJVERSTE +

.

* % e

v )

b st i NONIN D D RIN e o et et bt et et e et DO e = = = NN

A - UOFeRZL3c MED LYGTEHILOER B - UDFURELSE UDEN LYGTEHOLDER
' ¢cFTER 3EHJIV ¥ ../49 RUD ../50 GRON *% ,./356 MAHOGNY
oo/ 49 R¥I oo /50 HGRUN ../ 84 RUDBRONZE «./90 SOLV **x% NAGLE-
NUMMER 332DcS VENLISST UPGIVET + MED TAP FOR STYRTHJELMSLAS
0G 4 5TK M7 GeVINDHULLZR FOR STYRMONTERING ++ UDGAR EFTER
OPSRUG O35 IRSTATTES AF FIG. NR. 1A

ENDRET JANUAR 19 9 MAXI 1-20/0-1



www.puchvenner.dk

Styr — Betjeningsgreb
(indtil maj 1977)

18

Maxi 1-21



www.puchvenner.dk

FInG.
NR .
1

S M

-

10
15
1A
17
19
21

214

22
272A
23
24
25
26
27
2
?9
30
31

314
32
33
41
4?2
43
43

UnDGAvVE

N r—
1

RESERVE! NUMMER

343.1.32 540000
349,1.32.007.0...
N5Ne3222c0ceaccsn
349.1.32.006.1...
N9Ne3227eNeeeccne
349.3.32.028.1..

349.,1432.003.0. 4.

3493,1.32.009.1...
360.2.32.016.1...
149.1.32.100.0...
349.1.32.051.1...
186eccencacecacenas
349.1.32.022.1..
34943432.017.0000

‘%49.1.32.0,17.0.-.

34 ,3,32.C1841c.e
3% .1.32 7184148
N50.3222
N50.3227 esoces
349,3.32 ’Belese
349 ,1e632euu1Telees
024809 . 0 cecnces
349,3.,32.0324160e
349.1.32.031el0ee
3506303201610 0e
3494163203000 0e

349.3.32.032.7 ...
349e1032.031e c0
F01e19%]leacecsssee
352.2.32.402.2...
22792 ceesecccnsces
352.2.32.404.2/01
352.2.32.404.2/02

% UYCGAR EFTER QOPBRUG OG ERSTATTES AF

JANUAR 1978

3
4 -

STYR-BETJENINGSGREB {INDTIL MAJ 1977)

BETEGNELSE

GASHANDTAG KPU. (MFD DELE FIG.NR.
2 TIL 10) *

HUS KPL. (MED DEL FIG.NR,
KARVSKRUE M6X15
QREMSTGREN

KERVSKRUE M5 KPL.,
SEKSKANTMATRIK PLAST,
FOR M5

CREJERAR KPL.(MED NELF FIG.NR.
9 NG 10) *
QREMSFEFJEDER
HANCTAG 240
STYR KPL. -
EKSPANNSRRNLT MARX1, 184 LANG
SKIVF 8,5/20,0/3,5

KILE MaX1

BREMSEHANDTAG KPL.(MED DELE FIG.
NR, 22 TIL 29)

BREMSEHANDTAG KPL.(MED DELE FIf.
NR. 22A TIL 26)

LEJE FOR GRED

LEJE FNR GRER

KARVSKRUE M6X15S

KARVSKRUE M5 KPL.

SIKRINGSMBTRIK PLAST MS
BREMSEGRES

SPANDSTIFT 4,7 @ X 12

GRES

KARVSKRUE M4X10

HANDTAG 224

GCRES KPL.(MED DELE FIG.NR.

31A TIL 33)

GRED

KARVSKRUE M4X10
TAPSKRUE MSX6
EKSPANDERBOLT 3/8",
SKIVE 10,5/21,0/2,5
EKSPANDER 3/8"

KILE 3/8"

3) %

215 LANG

MAXT 1-21

SELVLASFENDE

1

L S R S — ok b ped et ot

o

Pt Pt st et ot pd s ot ik et et

- e e S NONN

2

UDFARELSE FRA MAJ 1977

2

STYK-KARETAJ

4



www.puchvenner.dk

Styr — Betjeningsgreb
(fra ma) 1977)

2

/%/\\\ 7 2

{
(29 28 25 26] 30 6@ 22b

Maxi 1-22



www.puchvenner.dk

FIn.
NP,

15

16
17
21

21A
218

22
22A
228

23
24
25
26
26A
27
278
2
29
30
31
3?2

1 - MAXIT
7 — MAXI

RESERVEDELNUMMER
357.1.32.105. ...
35742.32.105.04 0.

328.2.32.028.1...
349.1.32.006016e.
05063227 eNeecoccs
349.132,809. 1400
AN24482200eccsnsss
349.1.32.103.N...

36.2.32.M16.1...
3¢ .1.32'009.10..

34().1‘32 -V.O.O...
349.1.32 "17.0/790
349.1.32 17.0/31

OSO.‘;ZZZ‘I.......
349.2,32.02801e0e
321.1.52‘ 301.1.'.

3121+41e32.2%301e7...
349.2.30.502.1..

900.1374.000e
349.3.32.017.

. o »

349,1.32.017.0...
349.1632.117.0400
349.3,32.018.1...
357.1.32.018.1. ..
3493.1.32.118.1a0e

050.3222--.0..'-.
O' .3227-n..o..o.

34 3432 N2841leae
349.1.32 (Teleew
32842432 Jbelese
902.4309 Lecesee

349,14324:19e10.e
349.3.32.032.1...
349.1.32.031.1...
350.3.32.016.1...
349.4.32.030.0...
360.3.32.038.0...

1P
1K

3 - MAXT 1KL

4 — MAYIT 1KSL
STYR-BETJENINGSGREB (FRA MAJ 1977)
BETEGNFELSE

GASHANDTAG KPL. SALYV(MED DFLE

FICLNR, 2 TIL 12)*

GASHANNDTAGLG KPL. SORT (MED DFLEC

FIGNR, 2 TIL 12) =%

BREMSFGRER

BREMSFALGRER

KARVSKRUE M5 KPL.

FJEDERy HAJRE -

26
DELE FIG.NR.

SPANDSTIFT 2,00 X
CREJERAR KPL.("ED
7 0C 8)x

HANDTAG 240
BPEMSEFJEDFR
GLICFSTYKKE KPL.
HUS KPL. SALV(MED DEL FIG.NR.11)*
HUS XOoL. SORT({“EN NEL FIG.NR.11) *
KFRYSKRUE M6X15

SIKRINGSMATRIK PLAST Ms

STYRRAR, UDEN HOLDERE FOR
BLINKLYGTER
STYRR@AR, MFD HOLDERE FOR

SLINKLYGTER
SPANDFSTYKKE

CYLINDFRSKRUE M7X35
BREMSERANDTAG KPL. (MED DELF FIG.
NR. 22 TIL 29)

BRRAFMSEHANDTAG KPL.(MED DELF FIG.
NR, 22A TIL 24)

BREMSEHANDTAS KPL.(MED DELE FIf.
NR. 27?8 TIL 277)

LEJE FOR GRER

LEJF FOR GRER

LFJE FOR GREB(MED GEVIND FOR
STOPLYSKONTAKT)

KARVSKOUE M6X15

KERVSKRUE M5 KPL.
SIKRINGSMATRIK PLAST MS
RREMSFGRESR

BREMSFEGRER

SPANDSTIFT 4,78 X 12
FJEDER, VCNSTRE

GRFR

KARVSKRUE M4X10

HANDTAG 229

GREB KPL.(MED DEL FIG.N\R.
SKRUENIPPFL KPL.

32)

* UDFARELSt MED KLEMSKRUE FOR GASKABEL

UDPGAVE JANUAR 1971

MAXT 1-22

STYK-KARETAJ

1

| (o r— e | e b et et s s s gt s s |

Pt gt et et g | gt e et s ps s |

D gt e e =}

2

[y

[ I A |

p— e |

| s gt s e

3

bt | et e — ot s s gt gt |

—

| et | o s et s et

—

4

— et | et e e g oyt pt ot

N P



www.puchvenner.dk

Kabler

4
/ \
O] S — R -
3 \
/ o R e SE— O
5a
/ \
o S o=y = e ——
/! s
7 6a n
8
/ \
=T N E@E@B@:::::()
/@
9
10
s N N\
DT SR =

Maxi 1-23



www.puchvenner.dk

1 - 3 -
2 - 4 -
KABLER
FIG. RESFRVEDFLNUMMER 3FTEGNELSE STYK-KARETAY
R, 1 2 3 4
1 53.005/0leeee -e+ FORBREMSEKABEL 1025 LANGT 1
2 N50,1.320Pcueeses NIPPEL, NPSLINSET : 2
3 53.006/0leeeceenss. BAGBREMSEKABCL 1645 LANGT 1
4 652.006/01eeeeeaes KOBLINGSKARBLL 1050 LANGT 1
S 654011/0lceeeseass GASKAREL 1020 LANGT, FRI LFNGDE
112 1
SA 65.015/0leeseeees GASKABEL 1010 LANGT, FRI LENGDE
105 * 1
H ND50415200eeeeeeaes SPECIALSKRUE M5X0,75 1
6A 337.1.15.120.10.. BESKYTTELSTSKAPPE 1
7 300.2115eceeeeees SEKSKANTMATRIK BM5X0,75 1
@ 67 J01/0leeeeeses VENTILLAFTFRKABREL 430 LANGT 1
9 34 ,1.67 105.le.e. SKIVE, OPSLINSET 1
10 65.025/01: seeeses CHOKERKABEL 970 LANGT 1
11 366.1.62-7 0eDees SMARENIPPEL '
EKSTRA LANGE KABLER
1 63.005/11eeeeesse FORBREMSEKABEL 1225 LANGT 1
3 63.006/1lceeeeeees BAGBREMSEKABEL 1850 LANGT 1
4 62.006/1lceeeeees KOBLINGSKABEL 1250 LANGT 1
5 65.011/11ceeeeess OGASKABEL 1225 LANGT 1
10 65.025/1lceceeees CHOKERKABEL 1170 LANGT 1

* FOR GASHANDTAG MED KLEMSKRUE ! EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 1-23



www.puchvenner.dk

Forhjul

Max 1-24

14 15 15a 16 17 18b 18 }
N
16a

19



www.puchvenner.dk

AN e
|

4 -
FORHJUL
FIN. RQESERVFET  _NUMMAN BETEGNTLSE STYK-KARLTAY

NR L, 1 2 3 4
- B4, 6.40.000.0... FORHJUL KPL.{UDFN DK, SLANGT 05

FALGN AND) 1
- 349.1.40.0C2.0... NAV KPL. , 1
1 2%9,1.4C.01601c0. SEKSKANTMATRIK M11¥%1, 10 HAJ 2
2 100,303 3, ieeeeee. SKIVE 19/11/71,5 2
3 349.1.40.017e1... DAKKAPPL % 1
4 349,1.40.005." ... AFSTANNSSTYKKE 16/11,2/4,1 * 1
5 349.1440e0C%e -ee AFSTANDSSTYKKT 16/11,2/74,7 2
A 343.1.40.0N8.1... SEKSKANTMATRIK ™M11¥X1,5 Y4 3
7 249,1.40.010.1... KNONUS 183, 13 H?J 2
2 349,1.40.011.1ee. SKIVE 29,2/1845/0,44 2
O 22757 eeeesceessas KUGLE T7/32" 22
10 349,1.40.00601le.. LEJTSKIL 290 2
11 349.1.40.003.2... FORNAV(MED LEJFESKALF) 1
12 349.1.40.026.1... FORAKSFL, 156 LANG 1
- 249,1.40.M"26.0... FCRAXSEL, 156 LANG KPL.(MFED DELE
FINJNR. 1,4 TIL 7 06 19) 1
13 349.,1.40.015.0... PREMSFRAKKER,PARVIS(MED DTL FIG.
NR. 14) 1
14 34:.1.4C "19.1... FJFDER 2
15 349,2.40 J9.l... BREMSENAGLE M=D(OD 1
157 349,1.4C 27.1e.. PRLOBSSKIVE 17/12,h/0,6 *x* 1
16 349.1.40 DJ7¢9... BRFEMSEQEREPLANT (MEN B3RAFMSENAGLE
0G BREMSEARM NITTET SAMMEN) 1
164 349,1.40.007.0... BREMSFRERCPLADE KPL,(MFD DELE
FIG.NR,., 13,14 06 165) 1
17 349,2.40.013.1... BREMSEARM MED(T) HUL 1
19 25403 .ceeeccecces SEKSKANTSKRUE M6EXR 1
198 349.1.41.51841ee. LASFSKIVE 6,3/14,0/1,5 ** 1
19 349.1.40.014.1c.. SEKSKANTMATRIK M11X1,7 HAJ 1
21 349.5.40.030. ... EGE 188 LANG 36
2?2 349.1.40.031. _... NIPPEL M3 36
23 349.4.40.033,1/23 FALC 17", STAL 1
24  Weeesesesecesseeces FALGIAND 21" 1
75 teeescecssesssees SLANGE 21"X 2,00 SE UNDFRDAK 1
765  eeessecesccsccssss DEK 21" X 2,00 06 SLANGE" 1

* BORTFALNER VED MONTFRING AF SPEFDOMETER % ANVENDES KUN FOR
BREMSEBARS=PLADER,y HVCR A - 17,0 MM

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 1-24



www.puchvenner.dk

Baghjul

14 15 17 17a 25 2

Maxi 1-25



www.puchvenner.dk

1 - MAXI 1P 0OG K 3 -
2 - MAXI 1KL 4 -
BAGHJUL
FIhe RESERVEDELNUMMER ‘ BETEGNFLSE STYK-KARET®AJ
NR . : 1 2 3 4
- 349.2.41.300.( ... BAGHJUL KPL.[UDEN DK, SLANGF,
FALGRAND NG FRILABSTANDKRANS) 1 -
- 349.4.41.300.0... BAGHJUL KPL.{UDEN DAK,SLANNRE
0G F4LG3AND) - 1
- 349,7.41.002.0... NAV KPL. 1 -
-~ 349.1.41.502.0... NAV KPL. - 1
1 349.1.41.020.0... FRILZA3STANDKRANS KPL. 20 TANDER 1 -
1 349.,1.41.023.0... FRILANSTANDKRANS KPL, 23 TANDER 1 -
2 25015cececccescsces SEKSKANTMATRIK M12X1, 10 HAJ 3 3
7 350.1.13.N073.1ee. SKIVE 18/12,5/1,8 1 1
4 349.1.41.010.1... KONUS 200, 13,5 HAJ 2 2
5 369,1.41.004eleee SKIVE 29,2/21/0,4 2 2
6 27 3l eeesececsses KUGLT 3/16" 26 26
7 34%.,1.41 “?6.l... BACAKSEL, 180 LANG 1 1
—  2349.1.41 '6.Ne.. PRAGAKSEL, 180 LANG KPL.(MFD DELE
FIG.NR. 2,4 0G 20) 1 1
8 349.1.41 6.1 LEJESK®L 294 2 2
9 349,1.41.003.2 BAGNAV (MED LEJESKALE) 1 1
10 41e009ceevesensse KADEHJUL 45 TANDER 11
11 349.1.41.005e1... FIRKANTSKRUE M6 KPL,. (MED DELE
FIG.NR. 12 0G 13) 6 6
12 900.326Teeeeessss FJIFDCRSKIVE Jb6,4 6 6
13 24773 ceccoccscess SEFKSKANTMATRIK Mo 6 6
14 349.1.40.015.0,.. BREMSERAKKER PARVIS(MED DEL FIG.
NR. 15) 1 1
15 349.1.40.019.1... FJEDER 2 2
16 349.3.41.00%9.1... BREMSENGGLE MEDR(D 1 1
16A 349.1.41.517<1... PALOBSSKIVE 20/12,6/0,6 ** 1 1
17 <cecocceccccsseseas BREMSEBAREPLADE * 1 -
174 349.2.41.C07.%... BREMSFRAREPLANE(MED BREMSENAGLE
06 BRFMSEARM NITTET SAMMEN) 1 -
- 349.2.41.007.0... BREMSEBFREPLADE KPL.(MFD DFLE
FIC.NR. 14,15 NG 17A) 1

- |

174 349.,1.41.507.2«.. BREMSEBARFPLADE -
- 349,1.41.507.9... BREMSERBAREPLADT (MFEN BRFMSFNMAGLE
0G BREMSCARM NITTET SAMMEN) -
“ 3¢ ,1.41.507.0... BRCMSEB#REPLADT KPL.(MED DFLE
FIG.NR. 14,15 NG 17A)
12 349.3.41 13.1... BREMSFARM MED() HUL
18A 349.2.41 13.l... BREMSEARM MED(CD HUL
18R 349.3.,41 15.1... FJEDER
19 25403ccecsaccesss SEKSKANTSKRUE M6X8
19A 349.1.41.518e1cee LASESKIVE 6,3/1440/1,5
20 349.,1.41.014.1... SEKSKANTMATRIK M12X1, 5 HAJ
?5 3649,1.41.007.1... ANSLAGSBOLT M10OX1
26 22800 cecsesscncsen FJFDERSKIVF Jl10,5
77 900420lleeeececses SEKSKANTMATRIK M10X1

—

N

~
- et et s e | e ]
| ot bt et s s | e

31 349.5.40.030.)l... FGE, 188 LANG 16 36

32 349,1.40.031. ... NIPPEL M3 316 36

23 349.4.40.033.1/2% F4LG 1T, STAL 1 1
* EFTER BFHOV * BREMSEBAREPLADE AF ALUMINIUM 0G

BREMSEN@GLE FOR DFENNF ER UDGAET SOM RESERVEDFLE,FRSTATTES
SAMLET AF RESFRVEDEL FIG.NR. 17A

UNGAVE JANUAR 1978 MAX] 1-25 o/



www.puchvenner.dk

Bar 1jul

32

\ \
‘l ‘ N

12 13 '41544

,.
0@..,,

!

" 5 7 17a 25 26 7

Maxi 1-25



www.puchvenner.dk

1 - MAXI 1P OG K 3 -
2 - MAXT IKL ' 4 -
BAGHJUL
15, RESFPVEDTLNUMMER AETEGNELSE STYK-KARETAY

NR, 3 4

b e vesest  seeses FALGRYND 21%

25  teeeeecer  essees SLANGE 21"X 2,00 SE UNDFER[£XK

BB heeeeceer eeesee DEK 21" Y 2,00 NG SLANARTEY

41 90T7.1.28 8e0.ee KEDE 1/72"% 3/1A"X 7,75, 9% 2ULLER

41 907.1.29.105.N... KEDE 1/2'% 3/716"X 7,775,105 ULLER

42 080.6.2370.00000e SAMLTLED KPL, 172"% 3/716", F0R
CRIG. PUCH K4DF

42 050.4.,2820.0/01.. SAMLELTD XPLe 1/2"% 3/16", FOR

i Bl aadiandl ol
| o s e N

ot
-

UNION K4DF 1 1l

43 349.1.41.01104... KEDESTRAMMER KPL, (MED DELF FIG.
N?, 44 1G 45) 2 2
\ 44 248304 ccccccce: vae SKIVE 64,4/11:N/71,5 2 2
45 24773 e eeescentsos SEXSKANTMATRIK M6 2 2

UDGAVE JANUAR 1978 MAXI 1-25



www.puchvenner.dk

Baghjul

1-26

Max’



www.puchvenner.dk

FIG.
N

x

| N wvwe N

10
12
13
14

15
17

174

20
31
32
33
34
35
36
41
42

42
43

44
45

1 - MAXI 1KSL

2 -

RESERVEDELNUMMER

349.5.414300.0.0.

3‘ .8.41‘502.0.‘.

25Ul5... cecsvsece
349.1.41 l10eleao
349.1.41 04.1l...
22754 e0ee oo0sssee

349.1.414026010.0
3494144102600

349.1e4140060l00s
349.8.41.503.2...
41.017...".....1
900.3265....‘ LN 2
900.1104....(¢..
349.,1.40.01540.04

349.1.40.019.1.4.
349.8¢41507¢9%a0e

349.8441.507.0.0

349.1.41.014.1...
349.5.40.030.1..
349.1.40.031.1l00e
3 '.4.40.033.1/23

®. e e s e ® om0 000 0o

® e o 0090 ® o0 000

907.1.2( 98.0...
050.4.2;‘-}.0.....

050.4.2820.0/01..
349.1.41.011.0..-

2480"..........0
24773.0...0'0 . e

UDGAVE JANUAR 1978

BAGHJUL

BETEGNELSE

3AGHJUL KPL.{UDEN DAK,SLANGE
0G FALGBAND)

NAV KPL.
SEKSKANTMATRIK M12X1,
KONUS 204, 13,5 HoJ
SKIVE 29,2/21/0,4
KUGLE 3/16"

BAGAKSEL, 180 LANG
BAGAKSEL, 180 LANG KPL.{MED DELE
FIG.iNR. 2,4 0G 20)

LEJESKAL 299

BAGNAV (MED LEJESKALE)

KEDEHJUL 45 TANDER

FJEDERSKIVE T8,2

SEKSKANTSKRUE MB8X2S

BREMSEBAKKER PARVIS(MED DEL FIG.
NR. 15)

FJEDER

BREMSEBAREPLADE (MED BREMSENAGLE
0G BREMSEARM NITTET SAMMEN)
BREMSEBAREPLADE KPL.(MED DELE

10 HAJ

FIG.NR. 14,15 0G 17)
SEKSKANTM@TRIK M12X1,5 H4J

EGE, 188 LANG

NIPPEL M3

FALG 17", STAL

FALGBAND 21"

SLANGE 21" X 2,00 .}SE UNDER" DAK
D£K 21" x 2,00 0G SLANGER"

98 RULLER
FOR

KADE 1/72"X 3/16"X T,15,
SAMLELED KPL. 1/2"X 3/16",
ORIG. PUCH KADE

SAMLELED KPL. 1/2"X 3/16",
UNION KADE

K£EDESTRAMMER KPL. (MED DELE FIG.
NR. 44 0OG 45)

SKIVE 644/11,0/1,5
SEKSKANTMBTRIX M6

FOR

MAXI 1-26

STYK-KBRETAJ

1

— NN W

OO e N

N

—

' W
e == 0NN

2

3

4



www.puchvenner.dk

Forlygte

GRA GRA

Maxi 1-27/0-1



www.puchvenner.dk

MAX I
MAX I

FIG. RESERVEUELNUMMER
NR .
1 349.7.53.000.0...
1A 349.4.53.100.0...
2 349.7.53.002.2¢..
3 349.7.53.00l.i4.
4 349.7.53.006.4+.
40 349.7.53.106424..
1 349.7.53.000.0/01
2 349.7.53.002.2/01
3 349.7.53.001.1/01
4 349.7.53.006.2/01
5 349.7.53.005+10.
6 902.,0769ceaccscace
6A 91 072leesaacsce
7T 22004eee oseocoscs
8 900.1132 +eeeene
9 900.1509 ceoeesns
9 900.961l8 essesss
10 900.2203¢e0cccscs
11 900.133lcccccacss
12 349.7.53.004.1l...
12A 349.4.53.104.1...
13 349.7.53.008.1...
14 349.7.53.002.2/0¢
14A 349.4.53.103.17..
15 349.3.53.010.-..
15A 349.2.53.010.1...
16 900.1132c0scesess
17 900.3213cccccescs
18 24773 ceeccccccccs
20 349.5.53.500.0...
20A 349.7.53.002.2/30
2083 349.7.53.001.1/30
21 349.1.53.003.1...
22 349.8.53.004.2...
23 349,5.53.507.1...

* TIL FCRLYGie,

ANDRET JANUAR 1979

./ELNR.

1P 06 K 3 -
LKL 0G KSL 4 -
FORLYGTE
BETEGNELSE
FORLYGTE KPL. ) UDFYRELSE TIL
FORLYGTE KPL. OPHANG MED 2
LYGTEHUS, OVERDEL | LYGTEHOLDERE
LYGTEHUS, UNUERDEL [(FIG.NR. 2 TIL
KONSOL 5 06 9 TIL l4)
KGN SOL )
FORLYGTE KPL. ) UDFERELSE TIL
LYGTEHUS, OVERDEL | LENTRALT
LYGTZHUS, UNDERDEL »OPHANG(FIG.
KONSOL NR. 2 TIL 5
J 36 9 TIL 138
DAKSEL

PARE 6V L15W
PARE 6V 15/15W
FJEDERSKIVE J6+4

SEKSKANTSKRUE M6X16

KERVSKRUE M&4X10

KRYDSKARVSKRUE 4,3X13

FIRKANTMYTRIK M3
KARVSKRUE M3X10
LYGTEGLAS
LYGTEGLAS
PARABOL

KNAP
KONTROLLINSE
LYGTEHOLDER
LYGTEHOLDER

whe
P-4

SEKSKANTSKRUE M6X16

FJEDERSKIVE B6,y4
SEKSKANTMATRIK M6
FORLYGTE KPL. SORT
LYGTEHUS,
LYGTEHUS,
HCOLDER
LYGTEINDSATS KPL.
CAKRING

OVERDEL 4SORT
UNDERDEL , SORT

349,.3.53.000.0 GL.MODEL

MAXI 1-27/0-1

STYK-KARET?J

1 2 3 4
1 _
-1
11
1 1
l -—
-1
]_ -
l —
l —
1 -—
11
l —_
-1
2 2
2 2
4 —
4 4
1 1
l —_
l —
- 1
1 1
l —
- 1
1 —
l -
1_ _
l -
l —
-1
- 1
-1
-1
-1
-1



www.puchvenner.dk

Stoj og bagl te — Blinklygte

Maxi 1-27/1-1



www.puchvenner.dk

- MAX- 1P GG K 3
- MAXT 1KL 0G KSL 4 -

STOP- 0OG BAGLYGTE-3LINKLYGTE

FIG. RESERVELCFLNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETQJ
\NR, 1 2 3 4
20 349.2.55.600.000. LYGTE KPL.(MED DELE FIG.NR.

21 TIL 23 QG 25) 1 -
21 320.1.53.902.2+... LYGTEGLAS 1 -
22 9004325540 0ae oe FJECERSKIVE T5,3 1 -
23 900.2105c000e e SEKSKANTMPTRIK M5 1 -
24 GO0 eCT7llavonesoses PARE 6V 3W 1 -
25 32041¢55¢901elee. KARVSKRUE 2,9X13 : 1 -
30 352.2¢55¢100+00es STOP- OG BAGLYGTE KPL. (MED DELE
FIG.NR. 31 TIL 38) 1 1
3] 352.2.55.10lele.. LYGTEHUS 1
32 359.1455.0C5.0.0.. LYGTEGLAS KPL.(MED DELE FIG.NR.
34 TIL 36) 1 1
33 359,1.55.005.1e0s LYGTEGLAS 1 1
34 337.1.55.107.1... KRYDSKARVSKRUE 4,2X50 2 2
35 368.1¢55.804e10.. TATNINGSRING 1 1
36 3 21.55.006.1... SKILLEPLADE 11
37 3.1.5.55 003.0... FATNING 1 1
38 349.1.5: 08el... CENNEMFURINGSMUFFE, 100 1 1
39  902.0712 seeeee. PARE 6V 3W, FOR BAGLYS 1 1
39  900.075° leeee.. PARE 6V SW, FOR 3AGLYS o
40 9GO0 eCT75 0 n0eseeae PARE 6V 5W, FOR STOPLYS - 1
41 900 e1308ccecscasne KARVSKRUE M5X30 1 1
42 900.1505eceecsees KARVSKRUE M5X15 1 1
43 2679% ceeeeseeeaas SKIVE 5,3/11/71 1 1
44 G00e3255 ceeeasoas. FJUEDERSKIVE T5,3 2 2
45 900.2105cececsscs SEKSKANTM@ATRIK M5 2 2
46 349.1.55.620.1.. UNDERLAGSGUMMI 1 1
50 357.1.54.100. s.. BLINKLYGTE KPL.(MED DELE FIG.NR.
51 TIL 55)%x% - 4
51 357 ¢le54¢10%¢)ace TATNINGSRING 65/59/2,5 - 4
S2 357.1.54.106.1... LYGTEGLAS - 4
53 357e1le54.113.1..0 KRYDSKARVSKRUE 3,5X19 - 16
54 357 ¢le4ellS5aleee KRYDSKARVSKRUE M4Xx22 - 4
55 357ele54941030e)leeo GENNEMFORINGSMUFFE, 1490 - 4
56 JO0 07030 ceeacess PARE 6V 10W - 4
57 357.1.54.014.2... HCLOER, BAGERSTE, 64 LANG - 2
58 2681 T cececncecsac FUEDERSKIVE R8,1 - 2
59 24775 ceaoecese e s e o e SEKSKANTMUTRIK M3 - 2
%% KUN KSL Ef ©R BEHOV

ANDRET JANUAR 1979 MAXI 1-27/1-1



www.puchvenner.dk

Elektrisk udstyr

L )
Y ok i@ /7
/ \\ M/ Z

| | 236 74 91012
n

18¢ '
>16 \
y \
19 2]

Ma: 1-28/0-1



www.puchvenner.dk

- MAXI 1P 0G K 3 - MAXI 1KSL
- MAXI 1KL 4 -

ELEKTRISK UDSTYR

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. : 1 2 3 &%
1 349.3.57.000.0... LEDNINGSNET(FOR UDF@RELSE MED
VENTILLYJFTER) rI - -
1 349.7.57.000.0... LEDNINGSNET{FOR UDF@RELSE MED
: STOPKONTAKT FIG.NR. 12 PA STYR) 1 - -
1 349.5.57.500¢ /.. LEDNINGSNET {FOR UDF@RELSE MED
STOPKONTAKT I FORLYGTE) 1 - -

1 349.3.57.300.0... LEDNINGSNET (FOR UDFJRELSE MED
STOPKONTAKT I FORLYGTE 0G
UDVENDIG TANDSPOLE) 1 - -
349 .4.57.300.0... LEDNINGSNET -

Pt
[

- |

1 349.5.57.300.0... LEDNINGSNET -
2 904.06l%ceeeeseses HORN, JEVNSTROM - - 1
3 904.0758cceceeees HORN, VEKSELSTRUM - 1 =
4 349.1.56.00l.1... HOLDER - 1 1
5 9 .1144ceeeeeess SEKSKANTSKRUE M8X16 - 1 1
6 26 519cee ~eeceeeses FJIEDERSKIVE R8,1 - 1 1
7 24775407 eeoeees SEKSKANTMATRIK M8 - 1 1
8 24927eee eeeeees SEKSKANTSKRUE M6X12 - 1 1
G 26834eec eoeecess FJIEDERSKIVE R6,1 - 1 1
10 24773 cecssecececees SEKSKANTMBTRIK M6 - 1 1
11 56¢00leescaceecees HORNMONTERINGSSAT, VEKSELSTROM
(MED DELE FIG.NR. 3 TIL 12 0G 41) vt - -
12 349,1.56.010.0... KONTAKT KPL. e
13 350.1.53.020.0... KONTAKT FOR LYS, KORTSLUTNING
0G HORN KPL. - 1 -
14 350.1.53.018.0.. BOJLE - 1 -
15 337.3.53.117. 7.. KONTAKT FOR LYS, KORTSLUTNING 0G
HORN KPL. - - 1
16 359.2.54.018.0... GRUNDPLADE KPL.[FOR LYSKONTAKT) - - 1
17 337.1.54.117.0... KONTAKT FOR 3LINKLYS - - 1
18 349.1.54.018.0... GRUNDPLADE KPL.{FOR
BLINKLYSKONTAKT) - - 1
19 359.2.54.013.0/01 B3@QJLE - - 2
20 900.9516ccecesees KARVSKRUE 4,0X13 - - 6
21 413.1.55.120.0... KONTAKT FOR STOPLYS(I BREMSZGREB) - 1 1
22 413.1.55.122.1... KAPPE - 1 1
23 367.1.55.220.0... KONTAKT FOR STOPLYS - - 1
24 24773 ceeeccacececese SEKSKANTMOTRIK M6 - - 2
25 9 1.061lleeceeces. ELEKTRONIKBUKS ULD - - 1
25A 9. )e070] ceeeeeee SIKRING 8A - - 1
258 900.061  leee... RUDE - - 1
26 900.110¢ ceeeee. SEKSKANTSKRUE M6X20 - - 2
27 24804.. cesseee SKIVE 644/11/1,5 - - 2
28 26834.eescevecee. FJIEDERSKIVE R6,y1 - -2
2

29 24773seevececccess SEKSKANTMBTRIK M6 ‘ - -

' EFTER BEHOV

ANDRET JANUAR 1979 MAXI 1-28/0-1 of e



www.puchvenner.dk

Elektrisk udstyr

47 48 49 50 51 52 53 54 55

Maxi 1-28/1-0



www.puchvenner.dk

1 - MAXI 1P 0G K 3
2 — MAXI 1KL 4 -

ELEKTRISK UDSTYR

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETHYJ
NR ., 1 2 3 4
40 5, 001/07¢eeeeess SAMLEMUFFE, 2 RAKKER

1 ' !

40 S57.001/C ceeweee SAMLEMUFFE, 4 RAKKER ' v
41 501.1.85 83.l... FLADSTIK, 6,3X0,8 UISOLERET ' ' '
42 903.074f .eeeees FLADSTIK, 2,8X0,8 UISOLERET ' ! '
43 902.077lsveseeese FLADSTIK, 6,3X0,8 UISOLERET ' ! !
44 902.0788cceeceoess RUNDSTIK, 2,00 ' ' '
45 902.0789¢cecaeeass RUNDSTIKBBSNING, 2,08 vt !
46 903.0719¢+eeeeees KABELSKO, 68 UISOLERET ' ! !
47 501.2.85.117.2... FLADSTIK, 6,3X0,8 L
48 366.2.57.301.2... FLADSTIK, 6,3X0,8 DOBBELT ' ' '
49 328.1.57.001.2... FLACSTIK, 6,3X0,8 3-DOBBELT v !
50 403.1.57.210. ... FORDELERSTIK, 6,3X0,8 ! ' '
51 902.0749%cece- .0 BESKYTTELSKAPPE v !
52 900.061l3ccecececaecs KAPPE - -1
53 903.0710e¢ceeeeees HUS FOR RUNDSTIK ! ! !
54 903.0706cceeeeees HUS FOR RUNDSTIKBASNING ! ' !
1

55 900.0612¢eeeeees. HUS FOR FLADSTIK, 4-POLET "uLO" - -

' cFTER wBcHOV

ENCRET JANUAR 1979 MAXT 1-23/1-0



www.puchvenner.dk

Varktoj — Klokke — Pumpe —Spee imeter — Spejl — Reparationsmaling

Sy dometer

Maxi 1-29/0-1



www.puchvenner.dk

FI1G.
NR.
1

—
o unpuwiN

11A
118
15
21

22
23
25
26
26
27

28
29
30

31

32
33

VARKTAJ-KLOKKE-PUMPE-SPEEDOMETER-SPEJL

3
4 -

RESERVEDELNUMMER
349.3.70.500.0...

1018lececcenanssec
900.7010cceccesce
05062¢7021ceccccs
050.7001e2cccceee
253.7002¢0vcassns

900.7014...-.00‘-'

350.2.70.024.0...
350.1.70.024.0/01
350.1.70.024.0/02
050.5607cceccccas
52.910ccevcesccese

050.1.53
050.5327
900.2910
53.00lccvccccacce
53¢01lcccecccacce
349.2.40.050.0..

® e o0 00
Te ® 0 s

050¢344051lcecncee
2682lecceccccncae
349.1.72.810.0...

349.1.72.810.v70.
349.1.72.311.0/01
349.1.72.311.0/02

349.1.72.311.0...
050.3222.........

' EFTER BEHOV

ANDRET JANUAR 1979

BETEGNELSE

VARKT@JSSAT(MED DELE FIG.NR.
1 TIL 7)

GAFFELN@GLE 8/10

GAFFELNYGLE 19

SKRUETRAKKER

TANDRORSNEGLE

RORTOPNYUGLE 17

UNBRAKON@GLE 5

PUMPE

KAPPE

REPARATIONSSAT

KLOKKE

SPEEDOMETERSAT(MeD DELE FIG.NR.
22 TIL 29 - SPEEDOMETERKABEL
520 LANGT)

SPEEDOMETER

GUMMIRING

SEKSKANTMBTRIK M10X1
SPEEDOMETERKABEL, 600 LANGT
SPEEDOMETERKABEL, 520 LANGT
SPEEDOMETERDREV KPL.(MED DELE
FIG.NR. 28 TIL 29)
TATNINGSRING 36/18/5
SMPRENIPPEL M6

SPEJL KPL. VENSTRE(MED DELE
FIG.NR. 32 UG 33)

SPEJL KPL. HOJRE(MED DELE
FIG.NR. 32 0G 33)

GLAS

RAND '
BESLAG(UDEN DELE FIG.NR. 33)
KARVSKRUE M6X15

MAXI 1-29/0-1

STYK-KARETYJ

1

Pt et st et Pt pat et pt et

- . e -

—

N = & @ =

2

3

4



www.puchvenner.dk

Reparationsmaling

%

Max 1-30/0-0

=T (=




www.puchvenner.dk

FIG.
NR .

RUSERVE TLNUMMER

.70.019/02‘5........

900.0212/0380c0sse

300.0201/C8¢evees

900.0271/03«a oo

G00.0265/08a0ceas

G00.0297/08acecnes

900.0212/0%eescs

977 e 0261/0%cunees

300 .0271

9...-..

900.023%

(900.000

900.0297/09......

' EFTER BEHUV

ANDRET JANUAR 1979

3
4 -

REPARATIONSMALING

3ETEG

REPARATIUNSMALING
6 GZ-170 CM3  'DU

NELSE

I SPRAYDASER
PLICOLOR?

SRUNOMALING GRA
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 49
REPARATIUONSMALING
FARVE NR. 90
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 50
REPARATIUNSMALING
FARVE NR. 84
REPARATIUNSMALING
FARVL NR. 36

REPARATIONSMAL ING

R¥D

SULV

GRYN

RUDBRONZE

MAHOGNY

YL AKSTIFT' 12GR.

REPARATIUNSMALING
FARVE NR. 49
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 90
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 50
REPARATIUNSMALING
FARVE NR. 84
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 36

MAXI 1

R¥D

SdLv

GRON

RODBRONZE

MAHOGNY

-30/70-0

STYK=KORET@J

1

2

3

4



	Image0001.BMP
	Image0002.BMP
	Image0003.BMP
	Image0004.BMP
	Image0005.BMP
	Image0006.BMP
	Image0007.BMP
	Image0008.BMP
	Image0009.BMP
	Image0010.BMP
	Image0011.BMP
	Image0012.BMP
	Image0013.BMP
	Image0014.BMP
	Image0015.BMP
	Image0016.BMP
	Image0017.BMP
	Image0018.BMP
	Image0019.BMP
	Image0020.BMP
	Image0021.BMP
	Image0022.BMP
	Image0023.BMP
	Image0024.BMP
	Image0025.BMP
	Image0026.BMP
	Image0027.BMP
	Image0028.BMP
	Image0029.BMP
	Image0030.BMP
	Image0031.BMP
	Image0032.BMP
	Image0033.BMP
	Image0034.BMP
	Image0035.BMP
	Image0036.BMP
	Image0037.BMP
	Image0038.BMP
	Image0039.BMP
	Image0040.BMP
	Image0041.BMP
	Image0042.BMP
	Image0043.BMP
	Image0044.BMP
	Image0045.BMP
	Image0046.BMP
	Image0047.BMP
	Image0048.BMP
	Image0049.BMP
	Image0050.BMP
	Image0051.BMP
	Image0052.BMP
	Image0053.BMP
	Image0054.BMP
	Image0055.BMP
	Image0056.BMP
	Image0057.BMP
	Image0058.BMP
	Image0059.BMP
	Image0060.BMP
	Image0061.BMP
	Image0062.BMP
	Image0063.BMP
	Image0064.BMP
	Image0065.BMP
	Image0066.BMP
	Image0067.BMP
	Image0068.BMP
	Image0069.BMP
	Image0070.BMP
	Image0071.BMP
	Image0072.BMP
	Image0073.BMP
	Image0074.BMP
	Image0075.BMP
	Image0076.BMP
	Image0077.BMP

